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Milkline Store è un portale web riservato ai Clienti dove puoi consultare prezzi e disponibilità in 
tempo reale, trovare velocemente i prodotti in offerta, inoltrare e monitorare i tuoi ordini.
Una piattaforma che rende il lavoro di tutti più semplice e veloce:

1.	 Metti nel carrello i prodotti e con un click invia l’ordine
2.	 Il nostro Order Desk elabora l’ordine con priorità
3.	 Ricevi la conferma d’ordine come di consueto e monitora l’evasione dal sito

www.milkline.com/store
Il modo più semplice per ordinare.

EXTRA SCONTO DEL 2%
su tutti gli ordini inviati dal portale!

Per informazioni, preventivi o per inoltrare gli ordini

potete contattare il nostro venditore di area

oppure il nostro Order Desk ai seguenti contatti:

Tel. 0523 524245

vendite@milkline.com

Orari ufficio:

da lunedi a venerdi: 8.00 - 12.30 / 13.30 - 17.00

RIVENDITORE AUTORIZZATO
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FAQ | 
Significato dei simboli

Conduttività
Prodotto che sulla base della sua ottima conduttività 
può essere utilizzato anche nelle recinzioni più lunghe.

Fili conduttori  di nuova concezione 
Si raggiungono eccezionali valori di conduttività. 
I fili conduttori sono particolarmente resistenti 
alle intemperie e alla trazione. Fino a 180 volte 
più conduttivo di un prodotto di qualità standard 
(14,4Ω/m).

Stabilizzatore raggi UV
I fili di plastica sono trattati con uno stabilizzatore per 
raggi UV, in grado di garantire una lunga durata.

ANTI UV

Fili in polietilene
Fili in polietilene stabilizzati ai raggi UV per la massima 
durata e resistenza ai carichi di rottura. 

Isolatore con vite a legno autofilettante
• 	Filetto lungo, estremamente appuntito per vincere 

le resistenze di inserimento e garantire un 
fissaggio sicuro dell'isolatore

• 	Non è necessario forare né svasare 
preventivamente il legno

•	 Il supporto è realizzato con speciale acciaio 
bonificato

Massima energia di 
impulso

Lunghezza del recinto  
massima a norma CEE

Massimo voltaggio 
(all’uscita normale)

Voltaggio a 500  
(all’uscita normale)

Lunghezza del recinto 
massima con media vegetazione

Lunghezza del recinto 
massima con forte vegetazione

Energia di carica

Consumo di corrente 
o della batteria

Paletto di terra 
(quantità e lunghezza)

Funzionamento a rete 
230V

Funzionamento con trasformatore 
230V AC-12V DC esterno (trafo)

Numero delle reti 
elettrificabili

Funzionamento con 
pannello solare

TRAFO

+ -

Funzionamento 9V

Funzionamento 12V

Dati tecnici degli apparecchi

Materiale conduttore e isolatori

Tipi di confenzionamento

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Numero di pezzi  
per Busta

Numero di pezzi 
per Cartone

Numero di pezzi 
per Fascio

Numero di pezzi 
per Pallet



3CAT26002IT CAT26002IT

®

LA RECINZIONE ELETTRICA ED.XIII

®

LA RECINZIONE ELETTRICA ED.XIII

PERCHÉ USARE UNA RECINZIONE ELETTRICA?
•	 Protezione per animali e colture
•	 Deterrente per trasgressori e predatori
•	 Conveniente
•	 Semplice e veloce da installare e da mantenere 
•	 Leggera e facilmente trasportabile 
•	 Duratura 
•	 Modulabile

COME FUNZIONA UNA RECINZIONE ELETTRICA?
Un recinto elettrico è una barriera per custodire e proteggere la mandria o le colture dall’eventuale attacco di animali selvatici.
In una recinzione correttamente installata, brevi ed acuti impulsi ad alta tensione vengono erogati al recinto così da dare una scarica 
elettrica all’animale che ne viene a contatto. 
Queste brevi scosse elettriche “educano” l’animale che tocca il filo della recinzione a non superare più tale barriera.
Le scosse elettriche sono innocue ma fungono da deterrente perché scatenano una paura che l’animale non dimentica. 
Inoffensiva e pratica da usare, confrontata ad altri sistemi di recinzione, è più economica sicura e duratura.

La recinzione elettrica è un sistema completo composto da vari componenti:

•	 elettrificatore che emette la corrente ad impulsi
•	 conduttore (filo, banda, cordina e rete) che funge da conduttore di corrente
•	 picchetti o pali per il fissaggio del conduttore
•	 isolatori che isolano i fili dai pali in modo da evitare corto circuiti o dispersioni di corrente
•	 messa a terra che riconduce la corrente all’elettrificatore in caso di contatto dell’animale con il circuito

FAQ | 
La recinzione elettrica

Banda

Filo

Corda

Rete

CONDUTTORI
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RECINZIONE ELETTRICA PERMANENTE O MOBILE

RECINZIONE ELETTRIFICATA PERMANENTE

Recinzione che non verrà mai spostata e che dovrà resistere per anni alle sollecitazioni degli agenti atmosferici (sole, vento, neve, 
etc…). Se progettata correttamente, la recinzione permanente si adatta a tutti gli animali, a tutti i terreni, normali o accidentati e  
a qualsiasi frazionamento, piccolo o grande. Se si selezionano i componenti giusti e se viene installata e gestita in modo corretto,  
la sua durata di vita la rende la soluzione più economica.

®
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RECINZIONE ELETTRIFICATA MOBILE

La recinzione mobile offre un contenimento efficace per un utilizzo temporaneo o per pascoli a rotazione. 
Le recinzioni mobili sono indicate per tutti i tipi di animali. Sono estremamente semplici e veloci da montare e da smontare e sono 
particolarmente adatte per allevamenti in zone isolate. 
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FAQ | 
Recinzione elettrica permanente o mobile

B

A1 	Elettrificatore a batteria
B1 	Cavo collegamento terra (pag. 35)
C1 	Picchetto di terra (pag. 34)
D1 	Cavo di collegamento linea (pag. 34)
E1 	Maniglia (pag. 52-53)

F1 	Conduttori (pag. 37-40)
G1 	Picchetto con occhielli (pag. 44-45)
H1 	Interconnessione  (pag. 42)
I1 Tabella di avviso (pag. 35)
L1 	Avvolgitore (pag. 54)

A 	Elettrificatore a rete
B 	Cavo sotterraneo (pag. 35)
C 	Puntazza di terra (pag. 34)
D 	Cavo di collegamento linea (pag. 34)
E 	Interruttore (pag. 36)

F 	Interconnessione (pag. 42)
G 	Isolatore (pag. 46-51)
H 	Tendifilo (pag. 42)
I 	Conduttori (pag. 37-40)
L 	Tester di linea (pag. 32)

M 	Palo
N Maniglia cancello (pag. 52-53)
O 	Connessione (pag. 41-42)
P 	Tabella di avviso (pag. 35)
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FAQ |
Altezza della recinzione elettrica

ALTEZZA DELLA RECINZIONE ELETTRICA

L’indicazione delle altezze del recinto è solo approssimativa e deve essere adattata alla specie animale che volete tenere nella 
recinzione. Si prega di verificare anche la coerenza con eventuali regole regionali.

ALLEVAMENTO

ALLONTANAMENTO DEGLI ANIMALI SELVATICI
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FAQ | 
Che tipo di alimentazione scegliere

CHE TIPO DI ALIMENTAZIONE SCEGLIERE?
La scelta dell’elettrificatore è molto importante: gli impianti collegabili alla rete elettrica sono indubbiamente più pratici ed economici.  
Se questa opzione non fosse possibile sono disponibili elettrificatori dotati di elevata potenza alimentati da batteria a secco o accumulatori 
ricaricabili. L’utilizzo di pannelli solari ne aumenta al massimo l’autonomia.

TRAFO

+ -

	 Funzionamento con cavo di rete 230V.  A parità di potenza gli elettrificatori a 230V hanno un costo minore rispetto a quelli 
a batteria e non necessitano di controlli periodici dello stato della batteria. 

TRAFO

+ -

	 Funzionamento con trasformatore 230V esterno (trafo).

TRAFO

+ -
	 Funzionamento con accumulatore ricaricabile 12V: l’utilizzo degli elettrificatori con accumulatore 12V è consigliato 

quando si necessita di elevate potenze e non si dispone della rete 230V. 
	 Gli elettrificatori con accumulatori ricaricabili sono più potenti di quelle con batterie a secco e sono più adatti per le 

recinzioni più lunghe.

TRAFO

+ -

	 Funzionamento con batteria a secco 9V: l’utilizzo degli elettrificatori a batteria 9V è consigliato in zone dove la rete 
elettrica non è disponibile, su recinzioni corte, applicazioni mobili e nel caso di spostamenti frequenti della recinzione. 
Risultano più comodi e facili da utilizzare, ma sono limitati nella potenza.

TRAFO

+ -

 
	 Funzionamento con energia solare: gli elettrificatori ad energia solare sono un’ottima soluzione in aree remote dove non  

esiste la rete elettrica. Il pannello solare, trasformando la luce in elettricità, ricarica l’accumulatore che alimenta  
l’elettrificatore. Il recinto, se ben dimensionato, può funzionare sia di giorno che di notte ed anche nei periodi in cui la 
luce solare è meno intensa.

A - Elettrificatore
B - Conduttori
C - Isolatori
D - Paletti
E - Puntazze di terra

In caso di utilizzo con rete elettrica 230V, l’elettrificatore deve essere 
installato su una parete vicino ad una presa di corrente e deve essere al 
riparo dalle intemperie. 
Utilizzare inoltre una puntazza di messa a terra di almeno 1m. Se più di 
una collegarle fra loro distanziandole di ca. 3m usando il cavo di terra 
(pag. 35). Vedere schema (pag. 4).

TRAFO

+ -

A

E

D

B

C
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FAQ | 
Guida alla scelta dell’elettrificatore

PA
G.

D38 - B0612083 - 35mA 0,3J 0,38J 10.000V 3.400V 5 km 2,1 km 0,2 km - 1x1 m 17

PA
G.

A400+ DUAL - H10828 20W 230MA 3,2J 4,2J 10.000V 6.400V 105 km 8 km 1,9 km 12x50 m 3x1 m 13

NA50 - B0612070 10W 60 mA 0,39J 0,5J 8.500V 3.600V 6 km 4 km 1,5 km - 1x1 m 25

D100 - B0612084 10W 100mA 0,8J 1,0J 11.000V 5.800V 8 km 5 km 2 km - 2x1 m 17

DIGITAL AD5000 - M0615060 25W 17-290mA 3,2J 5,8J 10.800V 6.000V 90 km 10 km 4 km 12 3x1 m

23

DIGITAL AD7000 - M0615070 55W 100-460mA 4,8J 7,4J 11.000V 6.500V 115 km 14 km 5,5 km 17 5x1 m

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

++ --

PA
G.

B200 STD - B0615200

3W

9V: 20mA
12V: 36mA

9V: 0,16J
12V: 0,21J

9V: 0,23J
12V: 0,28J 9.800V 9V: 1.800V

12V: 2.100V 4 km 1 km 0,3 km - 1x1 m

15B200 DUO - B0615202 9V: 30mA
12V: 50mA

9V: 0,23J
12V: 0,30J

9V: 0,30J
12V: 0,37J 9.900V 9V: 2.100V

12V: 2.400V 8 Km 3 km 0,6 km - 1x1 m

B200 VARIO - B0615204 9V: 30mA
12V: 50mA

9V: 0,23J
12V: 0,30J

9V: 0,30J
12V: 0,37J 9.900V 9V: 2.100V

12V: 2.400V 8 km 3 km 0,6 km - 1x1 m

LED A1000  - M0615010 10W 9V: 15-65mA
12V: 15-100mA

9V: 0,4J
12V: 1,0J

9V: 0,6J
12V: 1,5J

9V: 8.500V
12V: 10.000V

9V: 3.400V
12V: 4.300V

9V: 12 km
12V: 30 km

9V: 2 km
12V: 4 km

9V: 0,3 km
12V: 1,2 km

-
12V: 3

9V: 1x1 m
12V: 2x1 m 21

DIGITAL AD3000 - M0615050 25W 9V: 17-65mA
12V: 17-220mA

9V: 0,5J
12V: 2,0J

9V: 0,75J
12V: 3,0J

9V: 9.500V
12V: 10.500V

9V: 3.900V
12V: 5.200V

9V: 12 km
12V: 55 km

9V: 3 km
12V: 8 km

9V: 0,5 km
12V: 3 km

-
12V: 6

9V: 1x1 m
12V: 3x1 m 23

KUBE ARGUS 300ABN
 H10910 10W 19-34mA 0,3J 0,4J 10.000V 3.400V 8 km 5 km 0,8 km - 12V: 1x1 m 19

TRAFO

+ -

PA
G.

S600 - B0612110 5W 60mA 0,5J 0,65J 9.500V 4.500V 5 km 3 km 1 km - 1x1 m 26

TRAFO

+ -

Le puntazze indicate sono tecnicamente consigliate per il massimo rendimento

PA
G.

  NA250+ - H10826 - 3.0W 1,4J 1,8J 9.300V 5.100V 55 km 7 km 1,7 km 8x50 m 2x1 m 13

  NA500+ - H10827 - 8.0W 3,5J 5,9J 7.200V 5.600V 130 km 10 km 3 km 16x50 m 4x1,5 m 13

  N100 - B0612080 - 100mA 0,78J 1,0J 10.500V 4.500V 10 km 5 km 3 km - 1x1,5 m 25

TRAFO

+ -

TRAFO

++ --

TRAFO

++ --

TRAFO
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SUGGERIMENTO DI CONFIGURAZIONE DI UNA RECINZIONE ELETTRICA 
CON ELETTRIFICATORE A RETE 230V
Questa è la configurazione consigliata; può essere modificata con altri prodotti disponibili a catalogo.

FAQ | 
Configurazioni di una recinzione elettrica

*Tipo di terreno per la quantità dei pali e picchetti: PIANURA --> 1 per 5 m - MONTAGNA --> 1x2 m

OPZIONE 1 OPZIONE 2

1.
ELETTRIFICATORE 

A RETE 230V

2.
COLLOCARE 

L’ELETTRIFICATORE 
A MURO  

(ESEGUIRE 
LA MESSA A TERRA)

3.
COLLEGARE 

L’ELETTRIFICATORE 
ALLA LINEA E 
ALLA TERRA

4.
TIPOLOGIA 

DELLA RECINZIONE

Puntazza per messa a terra da 1,5 m (consigliata)

ELETTRIFICATORE 
VICINO ALLA RECINZIONE

ELETTRIFICATORE LONTANO 
DALLA RECINZIONE

OPZIONE 1 OPZIONE 2

Cavetto filo zincato

Cavo di collegamento 
sotterraneo per linea e terra

Kit allacciamento linea-terra Kit allacciamento linea-terra 

RECINZIONE 
PERMANENTE

RECINZIONE 
MOBILE

RETE 
ELETTRIFICATA

OPZIONE 1 OPZIONE 2

*Pali in legno *Pali Easy post, angolari in acciaio o  
picchetti in plastica

Picchetti in plastica

Reti di protezione  
dagli animali selvatici  e 

per il contenimento  
degli ovini

SOLO PER NA 500+
E PER NA250+

Accessori per pali in legno 

         

Isolatori per picchetti in ferro  
o in fibra di vetro 

Corda, filo o banda

FENCELINE NA 500+ - 5,9J

Kit protezione fulmini opzionale

Set 4 tabelle di avviso - Obbligatoria 1 ogni 50/100 m 

FENCELINE N100 - 1,0J

A RICHIESTA A RICHIESTA
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FAQ | 
Configurazioni di una recinzione elettrica

SUGGERIMENTO DI CONFIGURAZIONE DI UNA RECINZIONE ELETTRICA  
CON ELETTRIFICATORE A BATTERIA 9V/12V E A RETE 230V CON TRAFO
Questa è la configurazione consigliata; può essere modificata con altri prodotti disponibili a catalogo.

OPZIONE 1                                                                   OPZIONE 2

1.
ELETTRIFICATORE 

 9V/12V/
230V CON TRAFO

2.
COLLOCARE 

L’ELETTRIFICATORE 
A TERRA

3.
COLLEGARE 

L’ELETTRIFICATORE 
ALLA LINEA E 
ALLA TERRA

4.
TIPOLOGIA 

DELLA RECINZIONE

Puntazza per messa a terra da 1 m (consigliata)

ELETTRIFICATORE 
VICINO ALLA RECINZIONE

Kit allacciamento linea-terra

RECINZIONE 
PERMANENTE

RECINZIONE 
MOBILE

RETE 
ELETTRIFICATA

OPZIONE 1 OPZIONE 2

*Pali in legno *Pali Easy post, angolari in acciaio o  
picchetti in plastica

Picchetti in plastica

Reti di protezione  
dagli animali selvatici e 

per il contenimento  
degli ovini

SOLO PER LED A
Accessori per pali in legno 

         

Isolatori per picchetti in ferro  
o in fibra di vetro 

*Tipo di terreno per la quantità dei pali e picchetti: PIANURA --> 1 per 5 m - MONTAGNA --> 1x2 m

Corda, filo o banda
Set 4 tabelle di avviso

Obbligatoria 1 ogni 50/100 m

Caricabatteria  (solo per 12V)Pannello solare

TRAFO

+ -

10W

TRAFO

+ -

3W

FENCELINE B200 - 0,28÷0,37J FENCELINE LED A1000 - 1,5J KUBE ARGUS 300ABN - 0,4J

TRAFO

+ -

10W

BATTERIA 9V
ALCALINA
INTERNA

BATTERIA 9V
ALCALINA
INTERNA 

BATTERIA 9V
SALINA

INTERNA 

ACCUMULATORE 12V
TIPO AUTO
INTERNO

ACCUMULATORE 12V
TIPO AUTO
ESTERNO

ACCUMULATORE 12V
AL GEL

INTERNO

ACCUMULATORE 12V
AL GEL

INTERNO

A RICHIESTAA RICHIESTA
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SUGGERIMENTO DI CONFIGURAZIONE DI UNA RECINZIONE ELETTRICA 
CON ELETTRIFICATORE A DOPPIA ALIMENTAZIONE A ACCUMULATORE 12V E A RETE 230V CON TRAFO
Questa è la configurazione consigliata; può essere modificata con altri prodotti disponibili a catalogo.

FAQ | 
Configurazioni di una recinzione elettrica

*Tipo di terreno per la quantità dei pali e picchetti: PIANURA --> 1 per 5 m - MONTAGNA --> 1x2 m

OPZIONE 1 OPZIONE 2 OPZIONE 3

1.
ELETTRIFICATORE 

12V/230V

2.
COLLOCARE 

L’ELETTRIFICATORE 
A TERRA

3.
COLLEGARE 

L’ELETTRIFICATORE 
ALLA LINEA E 
ALLA TERRA

4.
TIPOLOGIA 

DELLA RECINZIONE

Puntazza per messa a terra da 1 m (consigliata)

ELETTRIFICATORE 
VICINO ALLA RECINZIONE

ELETTRIFICATORE LONTANO 
DALLA RECINZIONE

OPZIONE 1 OPZIONE 2

Cavo di collegamento 
sotterraneo per linea e terra

Kit allacciamento linea-terra Kit allacciamento linea-terra 

RECINZIONE 
PERMANENTE

RECINZIONE 
MOBILE

RETE 
ELETTRIFICATA

OPZIONE 1 OPZIONE 2

*Pali in legno *Pali  Easy post, angolari in acciaio o  
picchetti in plastica

Picchetti in plastica

Reti di protezione  
dagli animali selvatici  
e per il contenimento  

degli ovini
SOLO PER DIGITAL ADAccessori 

per pali in legno

         

Isolatori per picchetti in ferro  
o in fibra di vetro

TRAFO

+ -

55W

FENCELINE DIGITAL AD7000 - 7,4J FENCELINE A400+ DUAL - 4,2J FENCELINE NA50 - 0,5J 

CaricabatteriaPannello solare

Set 4 tabelle di avviso
Obbligatoria 1 ogni 50/100 m

TRAFO

+ -

10W

TRAFO

+ -

20W

Cavetto filo zincato

                          Corda, filo o banda

ACCUMULATORE 12V
TIPO AUTO

INTERNO/ESTERNO

ACCUMULATORE 12V
TIPO AUTO
ESTERNA

ACCUMULATORE 12V
TIPO AUTO
ESTERNA

ACCUMULATORE 12V
AL GEL

INTERNO/ESTERNO

A RICHIESTAA RICHIESTA
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FAQ | 
Configurazioni di una recinzione elettrica

SUGGERIMENTO DI CONFIGURAZIONE DI UNA RECINZIONE ELETTRICA
CON ELETTRIFICATORE CON ACCUMULATORE 12V
Questa è la configurazione consigliata; può essere modificata con altri prodotti disponibili a catalogo.

*Tipo di terreno per la quantità dei pali e picchetti: PIANURA --> 1 per 5 m - MONTAGNA --> 1x2 m

OPZIONE 1

1.
ELETTRIFICATORE 

12V

2.
COLLOCARE 

L’ELETTRIFICATORE 
A TERRA

3.
COLLEGARE 

L’ELETTRIFICATORE 
ALLA LINEA E 
ALLA TERRA

4.
TIPOLOGIA 

DELLA RECINZIONE

Puntazza per messa a terra da 1 m (consigliata)

ELETTRIFICATORE 
VICINO ALLA RECINZIONE

ELETTRIFICATORE LONTANO 
DALLA RECINZIONE

OPZIONE 1 OPZIONE 2

Kit allacciamento linea-terra Kit allacciamento linea-terra 

RECINZIONE 
PERMANENTE

RECINZIONE 
MOBILE

RETE 
ELETTRIFICATA

OPZIONE 1 OPZIONE 2

*Pali in legno *Pali  Easy post, angolari in acciaio o  
picchetti in plastica

Picchetti in plastica

Reti di protezione  
dagli animali selvatici  
e per il contenimento  

degli ovini
SOLO PER A400+

E PER LED A
Accessori 

per pali in legno

         

Isolatori per picchetti in ferro  
o in fibra di vetro

CaricabatteriaPannello solare

Set 4 tabelle di avviso
Obbligatoria 1 ogni 50/100 m

FENCELINE NA50 - 0,5J

Cavetto filo zincato

                          Corda, filo o banda

Cavo di collegamento 
sotterraneo per linea e terra

ACCUMULATORE 12V
TIPO AUTO
ESTERNO

ACCUMULATORE 12V
AL GEL

INTERNO/ESTERNO

A RICHIESTA A RICHIESTA
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FENCELINE SERIE NA+ / A+ DUAL
Gli apparecchi Fenceline Serie NA+ / A+ DUAL sono studiati per soddisfare i bisogni degli 
allevatori più esigenti.
Tutti i modelli sono realizzati secondo i moderni standard qualitativi e di sicurezza 
internazionale, costruiti in ottimo materiale plastico (ABS), stabile ai raggi ultravioletti, 
facili nell’uso, sicuri e resistenti, indicati per tutti tipi di animali e soprattutto per quelli più 
resistenti come i cinghiali. Sono dotati di controllo visivo della tensione: una spia luminosa 
si accende se la tensione in uscita supera i 2.000V. 
La serie A+ DUAL è stata potenziata e migliorata, per coloro che cercano un 
prodotto estremamente flessibile. L’apparecchio A+ DUAL può essere alimentato a rete 
230V o con accumulatore 12V ricaricabile esterno e può essere utilizzato con un pannello 
solare. L’interruzione profonda della scarica, impedisce che la tensione della batteria 
scenda al di sotto di un livello critico (11 V). 

ELETTRIFICATORI | FENCELINE Serie NA+ / A+ 
A rete 230V - Accumulatore 12V

Controllo funzionamento 
apparecchio

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Uscita di linea secondaria 
adatta per Paddock e piccoli 

recinti

Uscita di terra

Trasformatore 
esterno 230V

Uscita di linea con 
massima potenza

TRAFO

+ -
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ELETTRIFICATORI | FENCELINE Serie NA+ / A+ 
A rete 230V - Accumulatore 12V

FENCELINE NA500+ / 230V

        

Codice H10827
Il più potente elettrificatore di questa linea.
Dotato di doppia uscita: uscita primaria molto forte ed uscita 
secondaria ideale per Paddock e piccole recinzioni.
Adatto a grandi recinzioni multifilo.

TRAFO

+ -

FENCELINE NA250+ / 230V

       

Codice H10826
Il più piccolo elettrificatore di questa linea.
Alto voltaggio e Joule di energia caricata lo rendono adatto a piccole recinzioni multifilo. 

FENCELINE A400+ DUAL / 230V - 12V	   

        

Codice H10828
Potente elettrificatore funzionante a 230V oppure con accumulatore 12V esterno ricaricabile.
Pannello solare da acquistare a parte (pag. 28).

TRAFO

+ -

Per la spiegazione dei simboli relativi ai dati di potenza vedere la tabella pag. 2 del presente catalogo. Le puntazze indicate sono tecnicamente consigliate per il massimo rendimento.

NA250+ - H10826 - 3.0W 1,4J 1,8J 9.300V 5.100V 55 km 18 km 7 km 1,7 km 8x50 m 2x1 m

NA500+ - H10827 - 8.0W 3,5J 5,9J 7.200V 5.600V 130 km 25 km 10 km 3 km 16x50 m 4x1 m

A400+ DUAL - H10828 20W 230mA 3,2J 4,2J 10.000V 6.400V 105 km 22 km 8 km 1,9 km 12x50 m 3x1 m

TRAFO

+ -

Non incluso

H15017-1
da 1,5 m

H15522C

H15522CH14041-1
da 1 m

H15017-1
da 1,5 m

Incluso

Non incluso

TRAFO

+ -

Da utilizzare con:

TRAFO

+ -

 Esterna

- Tipo Auto da 80Ah  
   a 100Ah

M06153503 

TRAFO

+ -

20W

Incorporati

H979211

TRAFO

20W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

Apparecchio DUAL cioè se manca tensione alla rete è 
alimentato dall’accumulatore

Collegare il pannello solare trammite i morsetti in dotazione 
direttamente sull’accumulatore 12V

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TECNOLOGIA 
SOLARE 
PAG.27
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TRAFO

+ -

ELETTRIFICATORI |  
FENCELINE Serie B200 - Combinati 9V/12V/230V

FENCELINE SERIE B200
L’elettrificatore Fenceline B200 è la soluzione più veloce, sicura, 
versatile, modulabile, duratura ed economica per contenere gli 
animali da fattoria oppure per prevenire danni alle colture e giardini 
da parte di animali selvatici.
Se la recinzione è correttamente installata, Fenceline B200 eroga 
impulsi ad alta tensione al recinto al quale viene connesso, così da 
poter dare una sensazione di scarica elettrica all’animale che ne 
viene a contatto.
Ideale per coloro che cercano un prodotto estremamente flessibile. 
Consigliato nelle fasi di addestramento degli animali o quando 
risulta difficoltosa la regolare manutenzione dell’impianto.

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Uscita di terra Regolatore di potenza Stato 
della batteria

Controllo funzionamento 
apparecchio

Interruttore 
ON-OFF

Interruttore 
a due potenze

Uscita di linea

TRAFO

+ -

CAT26002IT

®
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Jack collegamento trasformatore 
esterno 230V 

e pannello soalre
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TRAFO

+ -

ELETTRIFICATORI |  
FENCELINE Serie B200 - Combinati 9V/12V/230V

Codice B0615300 A  (pag. 28)

Il kit viene fissato direttamente sull’apparecchio. Per tutti i modelli B200. 
Fornito con supporto e jack per il collegamento all’elettrificatore. 

FENCELINE B200 DUO - COMBINATO 9V/12V/230V                                
 

3W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T
          	

Codice B0615202
La versione DUO consente la selezione /regolazione della potenza. 
In fase di addestramento degli animali si consiglia di utilizzare la potenza massima. 
Successivamente la potenza può essere diminuita a seconda delle esigenze. 
Il livello di potenza minimo riduce i consumi e consente di aumentare la durata della batteria. 
Con l’interruttore I-II con il quale è possibile selezionare il livello di potenza 
(su I viene erogata una potenza ridotta - su II viene erogata una potenza massima).
Pannello solare da acquistare a parte.  

FENCELINE B200 VARIO - COMBINATO 9V/12V/230V                             
 

3W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T
          

Codice B0615204
La versione VARIO consente la selezione /regolazione della potenza. In fase di addestramento 
degli animali si consiglia di utilizzare la potenza massima. Successivamente la potenza può 
essere diminuita a seconda delle esigenze. 
Il livello di potenza minimo riduce i consumi e consente di aumentare la durata della batteria. 
Nel modello B200 VARIO, la potenza può essere modificata gradualmente tra un livello 
minimo ed uno massimo mediante un variatore.
Solar Kit da acquistare a parte.   

B200 STD - B0615200 3W 9V: 20mA
12V: 36mA

9V: 0,16J
12V: 0,21J

9V: 0,23J
12V: 0,28J 9.800V 9V: 1.800V

12V: 2.100V 4 km 1 km 0,3 km - 1x1 m

B200 DUO - B0615202 3W 9V: 30mA
12V: 50mA

9V: 0,23J
12V: 0,30J

9V: 0,30J
12V: 0,37J 9.900V 9V: 2.100V

12V: 2.400V 8 km 3 km 0,6 km - 1x1 m

B200 VARIO - B0615204 3W 9V: 30mA
12V: 50mA

9V: 0,23J
12V: 0,30J

9V: 0,30J
12V: 0,37J 9.900V 9V: 2.100V

12V: 2.400V 8 km 3 km 0,6 km - 1x1 m

TRAFO

+ -

Per la spiegazione dei simboli relativi ai dati di potenza vedere la tabella pag. 2 del presente catalogo. Le puntazze indicate sono tecnicamente consigliate per il massimo rendimento.

FENCELINE B200 STD - COMBINATO 9V/12V/230V                                 
 

3W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T
          	

Codice B0615200
Consigliato quando non si necessita di elevate potenze.
Pannello solare da acquistare a parte.

Da utilizzare con:

 

TRAFO

+ -

 Interna

- Tutte le Alcaline  
- Tutte le Saline

TRAFO

+ -

H472012

Adattatore per 
batteria 9V

H15522C

Incluso

Non incluso

H14041-1
da 1 m

TRAFO

+ -

Da utilizzare con:

TRAFO

+ -

 Esterna

- Tipo Auto 
  da 48Ah a 100Ah

TRAFO

+ -

 Interna

- Al Gel 12Ah (M0610668)
- Al Gel 26Ah (M0610669) 
  

H88178 
da 33 cm

B0610658

TRAFO

B0615300

TRAFO

+ -

3W

A 3W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

TSOLAR KIT 3W CON SUPPORTO PER FENCELINE B200

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TECNOLOGIA 
SOLARE 
PAG.27

CAT26002IT
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TRAFO

+ -

FENCELINE SERIE D
Elettrificatore molto flessibile e di facile installazione. 
L’elettrificatore è progettato per offrire una varietà di opzioni di potenza, 
garantendo così una flessibilità nell’utilizzo. 
I tre livelli di potenza erogata consentono di regolare l’intensità della recinzione. 
Questa caratteristica permette di adattare l’elettrificatore a una vasta gamma di 
applicazioni, fornendo la giusta quantità di energia in base alle esigenze: 
dalla grandezza, dalla vegetazione e dal tipo di animale. 
Alloggiamento ad elevata resistenza all’acqua.
Dotato di indicatore di funzionamento, con terminali e staffe di montaggio facilmente 
accessibili per un collegamento e una installazione rapida. 
Il modello D100 funziona con accumulatore ricaricabile da 12V oppure a rete 230V 
utilizzando l’apposito trasformatore 12V/230V. 
È predisposto per il pannello solare che mantiene la batteria in carica convertendo la 
luce solare in energia elettrica. Il modello D38 funziona con batteria a secco da 9V 
(solo alcalina)  oppure con accumulatore ricaricabile da 12V.

ELETTRIFICATORI | FENCELINE Serie D
Combinati 9V/12V - Combinati 12V/230V

Interruttore 
ON-OFF

Collegamento positivo
pannello solare

Collegamento negativo
pannello solare

Controllo livelli 
di potenzaUscita di terraUscita di linea

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Gancio per apertura vano 
portabatteria
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D38 - B0612083 - 35mA 0,3J 0,38J 10.000V 3.400V 5 km 2,1 km 0,2 km - 1x1 m

D100 - B0612084 10W 100mA 0,8J 1,0J 11.000V 5.800V 8 km 5 km 2 km - 2x1 m

TRAFO

+ -

Codice M06153402 A  (pag. 28) 				           
Completo di supporto e cavi di connessione. Il kit viene fissato direttamente sull’apparecchio.

Codice M06153403 B  (pag. 28)	 		                                                                  

Da utilizzare con
batteria:

 

TRAFO

+ -

 Interna

- Tutte le Alcaline 

ELETTRIFICATORI | FENCELINE Serie D
Combinati 9V/12V - Combinati 12V/230V

FENCELINE D38 - 9V/12V  	

          

Codice B0612083
L’apparecchio funziona con batteria a secco da 9V (solo alcalina) oppure con batteria 
ricaricabile da 12V.

FENCELINE D100 - 12V/230V                                                                     
10W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T  	
          

Codice B0612084
Il modello D100 è dotato di un interruttore di livello e può essere regolato su tre livelli. 
È possibile modificare la potenza di uscita in base alla lunghezza della recinzione e al tipo di 
animali. L’elettrificatore D100 può funzionare anche con un pannello solare che mantiene la 
batteria 12V in carica convertendo la luce solare in energia elettrica.  
Predisposto per il pannello solare da acquistare a parte. 

Per la spiegazione dei simboli relativi ai dati di potenza vedere la tabella pag. 2 del presente catalogo. Le puntazze indicate sono tecnicamente consigliate per il massimo rendimento.

M06120841
TRAFO

TRAFO

+ -

H15522C

Incluso

Incluso

Non incluso

Non incluso

H15522C

H90439C

Da utilizzare con accumulatore:

TRAFO

+ -

 Esterno

- Tipo Auto da 48Ah a 100Ah

TRAFO

+ -

 Interno

- Al Gel 12Ah (M0610668)
- Al Gel 26Ah (M0610669) 
 

da 24 cm

da 24 cm

TRAFO

+ -

H14041-1
da 1 m

H14041-1
da 1 m

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Da utilizzare con:

TRAFO

+ -

 Esterna
- Tipo Auto da 48Ah a 100Ah

TRAFO

+ -

 Interna
- Al Gel 12Ah (M0610668)
- Al Gel 26Ah (M0610669)  

M06153402
M06153403

TRAFO

+ -

10W

A

B

10W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

TPANNELLO SOLARE 10W CON SUPPORTO PER MANIGLIA

PANNELLO SOLARE 10W COMPLETO PER FISSAGGIO A TERRA

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TECNOLOGIA 
SOLARE 
PAG.27

H90439C

Collegare i pannelli solari sui coduli frontali 
dell’elettrificatore
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KUBE ARGUS 300ABN
KUBE Argus si è evoluto: ancora più flessibile, ancora più potente.
KUBE Argus 300 ABN è progettato per adattarsi completamente alle tue esigenze; un unico apparecchio che 
può operare con batteria da 9V/accumulatore 12V oppure collegato alla rete elettrica*. 
Come sempre l’alimentazione contemporanea a 230V e a batteria garantisce un backup di alimentazione che 
protegge da eventuali blackout: in mancanza di corrente il dispositivo viene alimentato automaticamente dalla 
batteria o mediante il pannello solare di cui può essere dotato. 
Durante il giorno l’apparecchio viene alimentato dal pannello che ricarica la batteria (12V tipo auto/gel) e 
durante la notte utilizza l’energia della batteria.
Costruito in policarbonato resistente ai raggi ultravioletti, dotato di maniglia ergonomica, con pratico e intuitivo 
tasto di accensione e sistema di apertura ancora più facile.

*Cavi di collegamento batteria a 12V e adattatore di rete 230V non compresi.

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Interruttore 
ON-OFF

ELETTRIFICATORI | 
KUBE ARGUS 300ABN - Combinato 9V/12V/230V

Uscita di terraManiglia ergonomica

Facile apertura

Uscita di linea

Foro di passaggio per cavo 
alimentatore o batttera 

esterna

Trasformatore 
esterno 230V
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KUBE ARGUS 300ABN  
H10910 10W 19-34mA 0,3J 0,4J 10.000V 3.400V 8 km 5 km 3,5 km 0,8 km - 12V: 1x1 m

Per la spiegazione dei simboli relativi ai dati di potenza vedere la tabella pag. 2 del presente catalogo. Le puntazze indicate sono tecnicamente consigliate per il massimo rendimento.

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Da utilizzare con:

 

TRAFO

+ -

  Interna

- Tutte le alcaline 
- Tutte le saline

KUBE ARGUS 300ABN - 9V/12V/230V                                                   
10W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T
          

Codice H10910
Questo apparecchio può funzionare con batterie alcaline e saline da 9V o con accumulatore 
12V (interno oppure esterno) e può anche essere collegato alla rete 230V. 
L’elettrificatore KUBE ARGUS 300ABN può funzionare anche con un pannello solare (da 
acquistare a parte) che mantiene la batteria in carica convertendo la luce solare in energia 
elettrica.

H15522C

Incluso

Non incluso

Da utilizzare con:

TRAFO

+ -

 Esterna

- Tipo Auto da 48Ah a 100Ah

TRAFO

+ -

 Interna

- Al Gel 26Ah (M0610669) 
 

da 27,8 cm

TRAFO

+ -

H14041-1
da 1 m

TRAFO

+ -

ELETTRIFICATORI | 
KUBE ARGUS 300ABN - Combinato 9V/12V/230V

M06153403

TRAFO

+ -

10W

H979211
TRAFO

Codice M06153403 (pag. 28)

KUBE ARGUS 300ABN è predisposto per il pannello solare per il fissaggio a terra da 
acquistare a parte. Kit cavi di connessione inclusi. 
L’apparecchio lavora in parallelo con il pannello solare (durante il giorno viene alimentato 
direttamente dal pannello solare e durante la notte utilizza l’energia della batteria a secco).	
		                                                                  

H905012

10W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

TPANNELLO SOLARE 10W COMPLETO PER FISSAGGIO A TERRA

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TECNOLOGIA 
SOLARE 
PAG.7

Collegare il pannello solare trammite Faston direttamente 
all’elettrificatore
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TRAFO

+ -

TRAFO

+ -FENCELINE SERIE LED A

ELETTRIFICATORI | 
FENCELINE Serie LED A - Combinati 9V/12V/230V

Due led digitali illuminati per il controllo dello 
stato della batteria e della massa a terra.
Interruttore manuale (1-10) per regolare la 
produzione di energia – questo permette di 
regolare la potenza in base alla condizione 

del recinto

Funzionamento normale: livello 1 - 7
Funzionamento estremo: livello 8 - 10

On/Off

Jack sul retro per il collegamento per trasformatore 
esterno 230V e per pannello solare

Prodotti in Germania, questi elettrificatori sono dotati delle tecnologie più 
avanzate nel rispetto degli aspetti di sicurezza previsti, testati in conformità con 
l’ultimo aggiornamento della norma di sicurezza EN60335-2-76-A11/A12.
Questi apparecchi sono la soluzione ottimale per gli animali molto robusti e recinti 
lunghi con folta vegetazione quando non è disponibile un collegamento alla rete 
elettrica a 230V (utilizzando l’apposito trasformatore 12V/230V). 
Come fonte di corrente si utilizza: accumulatore ricaricabile da 12V, che 
a seconda del tipo di apparecchio, del fabbisogno di potenza e del tipo di 
accumulatore deve essere ricaricato dopo 2-4 settimane circa; batteria da 9V, 
indicata per le recinzioni più corte in assenza di vegetazione; pannello solare, 
che trasforma l’energia solare in corrente elettrica caricando costantemente 
l’accumulatore da 12V. 

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -
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ELETTRIFICATORI |  
FENCELINE Serie LED A - Combinati 9V/12V/230V

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

FENCELINE LED A1000 - 9V/12V/230V                                                           
      

10W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T 	
          

Codice M0615010
L’apparecchio funziona con batteria alcalina da 9V/175Ah, con batteria ricaricabile da 12V 
tipo auto da 80Ah oppure a rete 230V utilizzando il trasformatore 12V/230V. 
L’elettrificatore Fenceline LED A1000 può funzionare anche con un pannello solare che 
mantiene la batteria in carica convertendo la luce solare in energia elettrica. 
Predisposto per il pannello solare da acquistare a parte. 

Da utilizzare con:

 

TRAFO

+ -

 Interna

- Alcalina da 170Ah
  (H12012) 

Da utilizzare con:

TRAFO

+ -

 Interna

- Tipo Auto da 80Ah
  (B0610675) 

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Adattatore 9V

M0615100
TRAFO

Adattatore 12V 
incorporato M06150703

H15522C

Incluso

Non incluso

TRAFO

+ -

H14041-1
da 1 m

TRAFO

+ -

M06153402
M06153403

TRAFO

+ -

10W

LED A1000 - 
M0615010

10W
9V: 15-65mA

12V: 15-100mA
9V: 0,4J
12V: 1,0J

9V: 0,6J
12V: 1,5J

9V: 8.500V
12V: 10.000V

9V: 3.400V
12V: 4.300V

9V: 12 km
12V: 30 km

9V: 4 km
12V: 8 km

9V: 2 km
12V: 4 km

9V: 0,3 km
12V: 1,2 km

-
12V: 3

9V: 1x1 m
12V: 2x1 m

TRAFO

+ -

Per la spiegazione dei simboli relativi ai dati di potenza vedere la tabella pag. 2 del presente catalogo. Le puntazze indicate sono tecnicamente consigliate per il massimo rendimento.

Codice M06153402 A  (pag. 28)

Con supporto e cavi di connessione. Il kit viene fissato direttamente 
sull’apparecchio.

Codice M06153403 B  (pag. 28)

A
10W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

TECNOLOGIA 
SOLARE 
PAG.27

PANNELLO SOLARE 10W CON SUPPORTO PER MANIGLIA

PANNELLO SOLARE 10W COMPLETO PER FISSAGGIO A TERRA

B

10W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

Collegare i pannelli solari trammite jack in dotazione 
direttamente all’elettrificatore

TRAFO

+ -
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Controllo condizioni recinto: 
Voltaggio letto in kilovolt. 
Registra i cambiamenti 
sensibili sulla linea del 

recinto.

Regolazione 
emissione energia: 
Uso normale 1-15 

Condizioni estreme 16-20

Tensione batteria: 
indica la tensione batteria 

attuale in Volt. 
La batteria da 12V deve 
rimanere a min. 12V di 

tensione - il valore ideale 
sarebbe superiore a 12,5V.

FENCELINE SERIE DIGITAL AD

ELETTRIFICATORI | FENCELINE Serie DIGITAL AD
Combinati 9V/12V/230V - 12V/230V

Prodotti in Germania, questi elettrificatori sono dotati delle tecnologie più avanzate 
nel rispetto degli aspetti di sicurezza previsti, testati in conformità con l’ultimo 
aggiornamento della norma di sicurezza EN60335-2-76-A11/A12.
Questi apparecchi sono la soluzione ottimale per gli animali molto robusti e recinti lunghi 
con folta vegetazione quando non è disponibile un collegamento alla rete elettrica a 
230V (utilizzando l’apposito trasformatore 12V/230V). 
Come fonte di corrente si utilizza: accumulatore ricaricabile da 12V, che a seconda del 
tipo di apparecchio, del fabbisogno di potenza e del tipo di accumulatore deve essere 
ricaricato dopo 2-4 settimane circa; batteria da 9V, indicata per le recinzioni più corte in 
assenza di vegetazione (Digital AD3000); pannello solare, che trasforma l’energia solare 
in corrente elettrica caricando costantemente l’accumulatore da 12V. 

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Jack sul retro per 
il collegamento per 

trasformatore esterno 230V 
e per pannello solare

Display digitale per il monitoraggio della 
tensione di uscita, i livelli di potenza e la 

tensione della batteria

L’intensità della scossa è regolabile 
in continuo tramite un regolatore 

manuale (1-20)

Due indicatori a LED per monitorare la 
tensione della recinzione e per il controllo 

dello stato della batteria

Per la spiegazione dei simboli relativi ai dati di potenza vedere la tabella pag. 2 del presente catalogo. Le puntazze indicate sono tecnicamente consigliate per il massimo rendimento.

DIGITAL AD3000 - 
M0615050 25W 9V: 17-65mA

12V: 17-220mA
9V: 0,5J
12V: 2,0J

9V: 0,75J
12V: 3,0J

9V: 9.500V
12V: 10.500V

9V: 3.900V
12V: 5.200V

9V: 12 km
12V: 55 km

9V: 5 km
12V: 20 km

9V: 3 km
12V: 8 km

9V: 0,5 km
12V: 3 km

-
12V: 6

9V: 1x1 m
12V: 3x1 m

DIGITAL AD5000 - 
M0615060 25W -

12V: 17-290mA
-

12V: 3,2J
-

12V: 5,8J
-

12V: 10.800V
-

12V: 6.000V
-

12V: 90 km
-

12V: 30 km
-

12V: 10 km
-

12V: 4 km
-

12V: 12
-

12V: 3x1 m

DIGITAL AD7000 - 
M0615070 55W -

12V: 100-460mA
-

12V: 4,8J
-

12V: 7,4J
-

12V: 11.000V
-

12V: 6.500V
-

12V: 115 km
-

12V: 38 km
-

12V: 14 km
-

12V: 5,5 km
-

12V: 17
-

12V: 5x1 m

TRAFO

+ -
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ELETTRIFICATORI | FENCELINE Serie DIGITAL AD
Combinati 9V/12V/230V - 12V/230V

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

FENCELINE DIGITAL AD3000 - 9V/12V/230V                                               25W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T
 	

             

Codice M0615050
L’apparecchio funziona con batteria alcalina da 9V/175Ah, con batteria ricaricabile da 12V  
tipo auto da 80Ah oppure a rete 230V utilizzando il trasformatore 12V/230V. 
Pannello solare da acquistare a parte.

FENCELINE DIGITAL AD5000 - 12V/230V                                                     25W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T
 	

        

Codice M0615060
L’apparecchio funziona con batteria ricaricabile da 12V tipo auto da 80Ah oppure a rete 230V 
utilizzando il trasformatore 12V/230V.  Pannello solare da acquistare a parte.

FENCELINE DIGITAL AD7000 - 12V/230V                                                      55W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T 	

        

Codice M0615070
L’apparecchio funziona con batteria ricaricabile da 12V tipo auto da 80Ah oppure a rete 230V 
utilizzando il trasformatore 12V/230V. Pannello solare da acquistare a parte.

Da utilizzare con:

 

TRAFO

+ -

 Interna

- Alcalina 
  da 170Ah
  (H12012) 

Da utilizzare con:

TRAFO

+ -

 Interna

- Tipo Auto 
   da 80Ah
  (B0610675) 

M0615100

TRAFO

Adattatore 12V 
incorporato M06150703

Incluso

Non incluso

TRAFO

+ -

H14041-1
da 1 m

TRAFO

+ -

M06153552
M06153553

TRAFO

+ -

25W

M0615323/1

TRAFO

+ -

55W

Codice M0615323/1 C     (pag. 28)

Fornito con set di montaggio supporto a piantana.

Codice M06153552  A  (pag. 28)

Con supporto e cavi di connessione. Il kit viene fissato direttamente sull’apparecchio.

Codice M06153553  B  (pag. 28)

H15522C

25W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

25W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

PANNELLO SOLARE 25W PER AD3000 - AD5000 CON SUPPORTO  PER MANIGLIA 

PANNELLO SOLARE 25W PER AD3000 - AD5000 COMPLETO PER FISSAGGIO A TERRA 

PANNELLO SOLARE 55W COMPLETO PER IL FISSAGGIO A TERRA   
55W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

TECNOLOGIA 
SOLARE 
PAG.7

B
A

C

Collegare i pannelli solari trammite jack in dotazione 
direttamente all’elettrificatore

Collegare il pannello solare trammite i morsetti in dotazione 
direttamente sull’accumulatore 12V
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TRAFO

+ -

FENCELINE SERIE NA50 / N100

Gli apparecchi per hobbistica FENCELINE SERIE NA50/N100 sono perfetti per le 
recinzioni corte con poca vegetazione. 
Sono particolarmente apprezzati per le recinzioni mobili dei giardini, per i paddock 
mobili e per l‘escursionismo a cavallo.
Indicati per tutti gli animali domestici e da allevamento. 
La massima flessibilità abbinata a energie di output elevate in un compatto 
elettrificatore. Sicurezza elevata in conformità agli standard più recenti.
Due possibili fonti di energia: alimentazione elettrica a 230V con trasformatore 
230/12V esterno o accumulatore da 12V. 
NA50 e NA100 si adattano automaticamente allo stato della recinzione assicurando 
un’ottima protezione. 
Possibilità di supporto per il funzionamento a energia solare. 

ELETTRIFICATORI | FENCELINE Serie NA50 / N100 
Combinati 12V/230V - A rete 230V

Controllo funzionamento 
apparecchio

Controllo funzionamento 
apparecchio

Stato 
della batteria

Uscita di terra Uscita di linea

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

LINEA HOBBISTICA
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ELETTRIFICATORI | FENCELINE Serie NA50 / N100 
Combinati 12V/230V - A rete 230V

Per la spiegazione dei simboli relativi ai dati di potenza vedere la tabella pag. 2 del presente catalogo. Le puntazze indicate sono tecnicamente consigliate per il massimo rendimento.

NA50 - B0612070 10W 60 mA 0,39J 0,5J 8.500V 3.600V 6 km 4 km 1,5 km - 1x1 m

N100 - B0612080 - 100mA 0,78J 1,0J 10.500V 4.500V 10 km 5 km 3 km - 1x1,5 m

TRAFO

+ -

FENCELINE NA50 - 12V/230V + TRAFO                                
10W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T
          	

Codice B0612070
Elettrificatore funzionante a batteria da 12V oppure a corrente 230V  
con trasformatore 230/12V esterno. 
Indicato per tutti gli animali domestici e da allevamento. 
Può essere montato sull’apposito contenitore da trasporto.
Predisposto per il pannello solare da acquistare a parte.

Incluso Non incluso

FENCELINE N100 - 230V + TRAFO

          	

Codice B0612080
Elettrificatore a 230V con trasformatore 230V esterno. 
Utilizzabile solo in presenza di rete elettrica. 
Alto voltaggio Joule di energia caricata lo rendono adatto a recinzioni multifilo. 
Indicato per tutti gli animali domestici e da allevamento.

B0612075

B0612075

H15017-1
da 1,5 m

H15522C H14041-1
da 1 m

M06153403

TRAFO

TRAFO

Incluso

Non incluso

TRAFO

+ -

B0612946

Da utilizzare con:

TRAFO

+ -

 Esterna

- Al Gel 12Ah (M0610668)
- Al Gel 26Ah (M0610669) 

- Tipo Auto da 48Ah a 100Ah

H15522C

TRAFO

+ -

10W

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

TRAFO

+ -

Collegare il pannello solare trammite i morsetti in dotazione 
direttamente sull’accumulatore 12V

B0611230+B0611240

B0611230+B0611240
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FENCELINE SERIE S

TRAFO

+ -

ELETTRIFICATORI | FENCELINE Serie S 
con pannello solare integrato

Interruttore di 
accensione

Uscita di linea

Ingresso per 
caricabatteria

Uscita di terra

Ottima soluzione per gli utilizzatori che non hanno abbastanza tempo per occuparsi della recinzione elettrica.  
Con l’apparecchio Serie S il recinto elettrico avrà un’alimentazione costante senza interruzioni.
Durante il funzionamento diurno l’energia è fornita dal pannello solare, alimentando la recinzione e ricaricando 
contemporaneamente la batteria. Durante il funzionamento notturno l’energia è fornita dalla batteria.  
La tecnologia avanzata di alimentazione a batterie al litio garantisce un consumo energetico molto ridotto, 
assicurando un funzionamento del sistema per più di 20 giorni piovosi senza ricarica.
Questo apparecchio, se installato correttamente, necessit di pochissima manutenzione ed è in grado di 
alimentare l’elettrificatore in ogni stagione e condizione climatica. 
Gli elettrificatori solari Serie S sono efficaci e non inquinano l’ambiente.

S600 - B0612110 5W 60mA 0,5J 0,65J 9.500V 4.500V 5 km 3 km 1 km - 1x1 m

TRAFO

+ -

Per la spiegazione dei simboli relativi ai dati di potenza vedere la tabella pag. 2 del presente catalogo. Le puntazze indicate sono tecnicamente consigliate per il massimo rendimento.

L’apparecchio S600 deve essere 
caricato prima dell’utilizzo con 
il caricabatteria in dotazione 
(B0612115)

FENCELINE S600 CON PANNELLO SOLARE DA 5 WATT                                                                                 	

          

Codice B0612110
Alimentato da batteria ricaricabile 12V/7,2Ah (compresa).

B0610606

TRAFO

+ -
Incluso

B0612115B0611230+B0611240
H14041-1
da 1 m

Non incluso5W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T
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ENERGIA | 
Tecnologia solare

TECNOLOGIA SOLARE

9V 9V 12V 12V

L’elettrificatore lavora con il pannello solare in parallelo: 
durante il giorno è alimentato dal pannello solare e durante la 
notte è alimentato dalla batteria a secco 9V.

PANNELLO SOLARE CON BATTERIA 9V
L’elettrificatore lavora in abbinamento ad un accumulatore 
che in questo caso viene ricaricato dal pannello solare.

PANNELLO SOLARE CON ACCUMULATORE 12V

IMPIEGO CORRETTO DEL PANNELLO SOLARE:

 

	 angolo di allineamento 45 gradi	 evitare l’ombreggiamento 	 evitare sporcizia o 
			   vegetazione selvaggia

Se desiderate controllare il vostro accumulatore, staccate prima il pannello solare e attendete per circa 15 minuti prima di misurare la 
tensione sull’accumulatore. In questo modo potete essere certi che misurate la potenza effettiva dell’accumulatore – senza supporto del 
pannello solare. Se misurate la potenza al buio, è possibile lasciare collegato il pannello solare.
Il vostro accumulatore può essere caricato tramite il pannello solare. Tuttavia, il primo caricamento dell’accumulatore – prima della sua 
messa in funzione o prima dell’inizio della stagione di pascolo – dovrebbe essere effettuato tramite un caricabatterie. Un elettrificatore 
non può mai essere fatto funzionare esclusivamente con un pannello solare. Come tampone è sempre necessario collegare una batteria 
o un accumulatore.

45°

Un pannello solare per recinto elettrico è la soluzione ideale quando si ha l’esigenza di utilizzare una recinzione per gli animali 
facilmente piazzabile e spostabile, utilizzabile anche in zone impervie dove le linee elettriche tradizionali non arrivano o sarebbe troppo 
complicato e costoso far arrivare una derivazione di rete e quant’altro. Questa tensione viene erogata dal pannello solare, Il tutto viene 
poi corredato di accumulatore ricaricabile a 12V, che svolge la funzione di alimentazione tampone per tutte le occasioni in cui l’energia 
solare generata dal pannello non è presente o sufficiente.

I vantaggi del pannello solare sono notevoli. In particolare:
•	 Nessun costo per la corrente. Oltre all’energia si risparmiano costi fissi importanti, di installazione e mantenimento.
•	 Un accumulatore di dimensioni standard è sufficiente per garantire l’alimentazione necessaria e la ricarica della stessa avviene 

automaticamente grazie al pannello fotovoltaico.
•	 Quasi tutti gli elettrificatori in commercio da 12V sono integrabili con un pannello solare e la relativa batteria. Sarà solo necessario 

fare qualche conteggio, al fine di capire esattamente qual’è la quantità di energia necessaria per alimentare in maniera costante 
l’elettrificatore. 

Consapevole di questo tipo di esigenza, la linea Fenceline offre una gamma di soluzioni che possono essere davvero d’aiuto per chi 
volesse installare i pannelli solari. I pannelli solari della linea FENCELINE ad alto rendimento offrono una maggiore affidabilità nel tempo. 
I pannelli sono disponibili nella versione per il fissaggio sull’apparecchio e per il fissaggio a terra.

TRAFO

+ -
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10W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

20W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

25W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

55W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

SET CAVI DI CONNESSIONE IN DOTAZIONE 
PER PANNELLI 10W / 20W / 25W

Codice Descrizione Da utilizzare con

B0615300 PANNELLO SOLARE 3W FENCELINE B200

M06153402 PANNELLO SOLARE 10W FENCELINE D100 / A1000

M06153502 PANNELLO SOLARE 20W FENCELINE A2000

M06153552 PANNELLO SOLARE 25W FENCELINE AD3000 / AD5000

Codice Descrizione Da utilizzare con

M06153403 PANNELLO SOLARE 10W FENCELINE NA50 / D100 / 
KUBE ARGUS 300ABN / LED A1000 

M06153503 PANNELLO SOLARE 20W FENCELINE A400+ DUAL / LED A2000

M06153553 PANNELLO SOLARE 25W FENCELINE AD3000 / AD5000

M0615323/1 PANNELLO SOLARE 55W FENCELINE AD7000

Codice Descrizione

M06153401 PANNELLO SOLARE 10W CON SET CAVI

M06153501 PANNELLO SOLARE 20W CON SET CAVI

M06153551 PANNELLO SOLARE 25W CON SET CAVI

M0615323 PANNELLO SOLARE 55W+CAVO COLLEGAM.

3W

BATTERIA A LIQUIDO BATTERIA A SECCO ELETTRIFICATORE SOLARE SPINA DI RETE

TECNICHE

SPINA DI RETE TRAFO

T

T

Dim.: 350x250x25mm Dim.: 350x450x25mm Dim.: 350x535x30mm Dim.: 540x680x25mmDim.: 215x135x20mm

Composti da: 
pannello + set cavi di connessione + supporto 

per il fissaggio sull’apparecchio

Composti da: 
pannello + set cavi di connessione + piastra + picchetto 

per il fissaggio nel terreno  

B C

D

+

-

A

A   Connessione con Faston femmina 6.3 mm:
	 N. 2 Faston da collegare all’ingresso con simbolo
 	 sulla scheda interna pannello solare.

B   Connessione con capicorda a forcella 4 mm2:
	 N. 2 forcelle da collegare sul frontale, sui due codoli 	
	 rosso/nero del D100

C   Connessione spina 5.5/2.1:
	 N. 1 jack da collegare sul frontale ingresso 		
	 alimentazione/pannello solare della serie 
	 LED A/DIGITAL AD

D   Connessione con pinza coccodrillo per fissaggio 	
	 su batteria tipo auto.
	 N. 2 pinzette da collegare direttamente alla batteria 	
	 (esempio A400+ DUAL)

Grazie al set cavi di connessione in dotazione, i pannelli solari da 10W, 20W E 25W possono essere 
utilizzati con la maggior parte degli elettrificatori in commercio.

ENERGIA | 
Pannelli solari

PANNELLI SOLARI COMPLETI PER IL FISSAGGIO SULL'APPARECCHIO

PANNELLI SOLARI COMPLETI PER IL FISSAGGIO A TERRA

PANNELLI SOLARI DI RICAMBIO
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A SECCO ALCALINE 
•	 Senza mercurio e cadmio 
•	 L’andamento di tensione elevato garantisce un funzionamento ottimale
•	 Può essere tenuta in stock fino a 2 anni

ENERGIA | 
Batterie 9V

55Ah

90Ah

130Ah

Codice	 Descrizione	 Larghezza	 Altezza	 Profondità	 Peso

H15848*	 BATTERIA HO ALCALINA 9V-55Ah	 16,5 cm 	 11,5 cm 	 11,0 cm	 1,65 kg

		H15509*	 BATTERIA HO ALCALINA 9V-75Ah	 16,5 cm	 11,5 cm 	 11,0 cm	 2,04 kg

		H14057*	 BATTERIA HO ALCALINA 9V-150Ah	 16,5 cm 	 11,5 cm 	 11,0 cm	 2,70 kg

		H12012*	 BATTERIA HO ALCALINA 9V-170Ah	 19,0 cm 	 16,0 cm 	 12,5 cm	 3,15 kg

4 Pz.

4 Pz.

4 Pz.

4 Pz.

BATTERIE 9V
A SECCO SALINE
•	 Senza mercurio, cadmio e piombo 
•	 Possono essere tenute in stock fino a 2 anni

Codice	 Descrizione	 Larghezza	 Altezza	 Profondità	 Peso

B0610500*	 BATTERIA SALINA 9V-55Ah	 16,5 cm	 11,3 cm	 11,2 cm	 2,14 Kg

B0610600*	 BATTERIA SALINA 9V-90Ah	 18,9 cm	 16,2 cm	 12,7 cm	 3,90 Kg

B0610540*	 BATTERIA SALINA 9V-130Ah	 18,9 cm	 16,2 cm	 12,7 cm	 4,04 Kg

4 Pz.

4 Pz.

4 Pz.

55Ah

75Ah

150Ah

170Ah

ATTENZIONE: 
Prima del collegamento 
all’elettrificatore, è 
assolutamente necessario 
rimuovere completamente 
l’adesivo che si trova sul 
coperchio della batteria 
alcalina.

NOVITÀ 
BATTERIA ALCALINA 9V-170AH

Codice	 Larghezza	 Altezza	 Profondità	 Peso

M0610626*	 12,7 cm 	 16,0 cm 	 19,0 cm	 3,0 kg

4 Pz.

*Il codice si intende per confezione singola. Per ricevere il numero pezzi indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. Per ricevere il numero pezzi indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione 
singola. Per ricevere il numero pezzi 
indicato nel cartone, è necessario 
specificarlo nell’ordine
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ATTENZIONE: 
Per evitare danni caricare gli accumulatori solo con caricabatteria dedicato come ad es. B0610660 - B0610664.  
Le batterie ricaricabili al gel hanno un’autoscarica estremamente bassa. 
In caso di mancato utilizzo si consiglia tuttavia una ricarica regolare, ad es. ogni 2 mesi.

ATTENZIONE: 
Per garantire la massima durata a magazzino delle batterie, la temperatura di 
conservazione media annuale dovrebbe essere di 15°C, mentre la temperatura 
di conservazione a breve termine non deve superare i 25°C, altrimenti la durata 
della batteria potrebbe ridursi. 
Individuare un luogo fresco e asciutto nel quale riporre la batteria. 
Assicurarsi che la batteria sia completamente carica e ricaricarla ogni due mesi 
circa. Per motivi di sicurezza le batterie sono prive di acido alla consegna! 

TIPO AUTO RICARICABILI
•	 Ideali per apparecchi a 12V con o senza pannelli solari a scarica lenta 
•	 Necessita apparecchio di ricarica opzionale

ENERGIA | 
Accumulatori 12V

ACCUMULATORI 12V
AL GEL RICARICABILI
•	 L’accumulatore ricaricabile ideale, esente da manutenzione e che funziona in 

base alle situazioni
•	 Utilizzabili per gli apparecchi a 12V e con pannelli solari di potenza sufficiente 

per il loro mantenimento
•	 Necessita apparecchio di ricarica opzionale
•	 Cavetti di collegamento inclusi

Codice	 Descrizione	 Larghezza	 Altezza	 Profondità	 Peso

M0610668*	 BATTERIA AL GEL 12V-12Ah 	 15,1 cm	 9,8 cm	 9,5 cm	 4,25 kg

M0610669*	 BATTERIA TIPO AUTO 12V-26Ah	 16,5 cm	 12,5 cm	 17,5 cm	 9,25 Kg

Codice	 Descrizione	 Larghezza	 Altezza	 Profondità	 Peso

B0610673*	 BATTERIA TIPO AUTO 12V-60Ah 	 24,2 cm	 17,5 cm	 19,0 cm	 14,15 kg

B0610675*	 BATTERIA TIPO AUTO 12V-80Ah 	 27,8 cm	 17,5 cm	 19,0 cm	 16,90 kg

B0610677*	 BATTERIA TIPO AUTO 12V-100Ah 	38,0 cm	 17,5 cm	 19,0 cm	 20,30 kg

4 Pz.

1 Pz.

12Ah

26Ah

60Ah

80Ah

100Ah

1 Pz.

1 Pz.

1 Pz.

*Il codice si intende per confezione singola. Per ricevere il numero di pezzi indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. Per ricevere il numero di pezzi indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine
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KIT COLLEGAMENTO 12V BATTERIA ESTERNA 
TIPO AUTO PER FENCELINE B200 (TUTTI I MODELLI)
Codice H472012

Elettri�catore Batteria 12V

Kit 12V

KIT COLLEGAMENTO 12V ESTERNA 
TIPO AUTO PER FENCELINE NA50
Codice B0612946

KIT COLLEGAMENTO 12V ESTERNA 
TIPO AUTO PER KUBE ARGUS 300ABN  (NUOVO MODELLO)
Codice H905012

KIT COLLEGAMENTO 12V BATTERIA ESTERNA
TIPO AUTO PER FENCELINE D100, D38 E KUBE ARGUS BN
Codice H90439C

ENERGIA | 
Kit collegamento elettrificatore per accumulatore 12V
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ACCESSORI RECINZIONI ELETTRICHE | 
Caricabatterie e Tester

CARICABATTERIA PER BATTERIE AL PIOMBO 6V/12V - 26AH
Codice B0610664

•	 Il dispositivo riconosce automaticamente lo stato e la polarità 
dell'accumulatore collegato

•	 È protetto dal cortocircuito e dall'inversione di polarità
•	 La funzione integrata di mantenimento della carica permette il 

funzionamento per un lungo periodo di tempo. Gli accumulatori 
sono sempre pronti all'uso

Batterie 6V: 	 tensione di carica 6,9V
Batterie 12V:	 tensione di carica 13,8V
Corrente di carica max:	 6V 1A/12V 2,5Ah 
Capacità nom. di riferim.  
(Ah 15h min/max):	 1,2 / 35 

Tensione:	 230V AC/50Hz
Misure:	 90 x 65 x 95 mm
Peso:	 200 g

MULTITESTER DIGITALE  
PER BATTERIE E RECINZIONI
Codice B0611715

•	 Utilizzabile con tutti i tipi di batterie a 9V (esclusa)
•	 Con display LCD

TESTER DI LINEA FENCELINE A 8 LIVELLI 
Codice B0611721

•	 Per il controllo giornaliero della recinzione e degli 
elettrificatori 

•	 Campo di misurazione: da 600 a 7.000V
•	 Non necessita di batterie
•	 Consente un rapido e facile controllo della 

tensione sulla recinzione

TESTER DI LINEA PER RECINTO ELETTRICO  
FINO A 10.000V
Codice H14670C

•	 Per il controllo giornaliero della recinzione e degli 
elettrificatori

•	 Campo di misurazione: da 1.000 a 10.000V
•	 Non necessita di batterie
•	 Consente un rapido e facile controllo della  

tensione sulla recinzione

DOPPIO USO
Per controllare la tensione

della recinzione e della batteria da 0-19.9V
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ACCESSORI RECINZIONI ELETTRICHE | 
Messa a terra e controllo linea

La messa a terra del recinto elettrico è un componenete molto importante e spesso viene sottovalutata.
L’errata installazione può compromettere il funzionamento dell’elettrificatore qualunque sia il tipo di alimentazione.
Il picchetto / puntazza per la messa a terra, in numero variabile in funzione dell’elettrificatore e del suolo, deve essere piantata in un 
terreno umido e anche dopo l’installazione il suolo deve essere mantenuto umido. 
Per i recinti elettrici fissi, ma lo stesso vale anche per i recinti elettrici mobili, si consiglia di utilizzare più prese di terra ma la differenza 
sostanziale tra le due sono:
A) recinzioni elettriche fisse utilizzare paletti messa a terra da 1,5 m a una distanza di 3 metri.
B) recinti elettrificati mobili si utilizzano puntazze di terra da 1 metro, a una distanza di 2 metri.
Per entrambi i recinti i picchetti / puntazze di terra vanno collegate con apposito cavo (pag. 34).

Con gli elettrificatori a rete 230V utilizzare una puntazza di messa 
a terra di almeno 1,5 m. Se sono più di uno collegarle fra loro 
distanziandoli di ca. 3 m

Con gli elettrificatori a batteria ricaricabile 
12V utilizzare una puntazza di terra da 1 m

Con gli elettrificatori a batteria 9V è 
sufficiente un picchetto di terra ad angolo

ELETTRIFICATORE
NA500+
A400+

DIGITAL AD7000 LINEA

• FILI, BANDE, CORDE, CAVETTI E FILI ZINCATI

LINEA

LINEA

LINEA TERRALINEA TERRA

LINEA

PUNTAZZA
ZINCATA
COD. H15017-1

PUNTAZZA
ZINCATA
COD. H15017-1

PUNTAZZA
ZINCATA
COD. H15017-1TERRENO

TERRENO

CAVO SOTTERRANEO
LINEA-TERRA
COD. H15321

CAVO SOTTERRANEO
LINEA-TERRA
COD. H15321

CAVO SOTTERRANEO
LINEA-TERRA
COD. H15321

FILO ZINCATO
COD.M0611294

20 Cm

ATTENZIONE: 
Messa a terra per recinzioni lunghe con terreni sabbiosi, aridi e sassosi.
La linea terra che esce direttamente dall’elettrificatore deve scorrere per tutta la lunghezza della recinzione col filo zincato (cod. M0611294) - 
Non deve essere collegata a nessun cavo della recinzione. Questo ci consente di posizionare le varie puntazze di messa a terra lungo tutto il 
perimetro del recinto.

ATTENZIONE: 
1) Inserire i picchetti o puntazze sempre nella terra umida e mantenerla sempre così!
2) Utilizzare puntazze zincate – la ruggine ha un effetto isolante e ostacola il ritorno di tensione all’apparecchio!

CONTENITORE ZINCATO DA TRASPORTO PER APPARECCHI A 12V
Codice H14129
•	 Può essere utilizzato per il trasporto di tutti gli elettrificatori 

della Serie FENCELINE a 12V e batterie (tutti i ti tipi)
•	 Dotato di maniglia per il trasporto
•	 Può essere utilizzato con pannello solare per fissaggio a terra, 

da acquistare a parte e anche con batterie (tutti i ti tipi) 
•	 Dotato di maniglia per il trasporto
•	 Materiale zincato
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KIT CONNESSIONI LINEA-TERRA
Codice H15522C

Composto da:
•	 1 Cavo di connessione linea da 100 cm con clip a 

cuore per la connessione di fili, corde e bande  
fino a 12 mm, senza spinotto

•	 1 Cavo di allacciamento terra 50 cm con  
1 occhiello da ø 8 mm e 1 occhiello da ø 6 mm

Doppio rivestimento 
in materiale plastico 

per cavetti ad 
alta tensione per 

evitare corti circuiti

ACCESSORI RECINZIONI ELETTRICHE | 
Messa a terra e controllo linea

CAVETTO DI ALLACCIAMENTO A TERRA
Codice B0611240
•	 Per la connessione tra l’elettrificatore 

e puntazza
•	 Con morsetto a coccodrillo,  

con occhiello
•	 Lunghezza totale cavo 100 cm

CAVETTO DI ALLACCIAMENTO LINEA
Codice B0611230

•	 Per la connessione tra l’elettrificatore e il filo  
di recinzione, la corda, filo, banda 12 mm

•	 Con morsetto a coccodrillo, con occhiello
•	 Lunghezza totale cavo 100 cm

CAVETTO DI ALLACCIAMENTO A TERRA
Codice H80705

•	 Per la connessione tra l’elettrificatore  
e la puntazza di terra

•	 Con occhiello, senza spinotto
•	 Lunghezza totale cavo 100 cm

PICCHETTO DI TERRA 
CON SUPPORTO A BRACCIO
Codice H88178

PICCHETTO DI TERRA
DA 33 CM 
Codice H80054

PUNTAZZA ZINCATA 
DA 1,5 M
Codice H15017-1

•	 Completa di vite  
di collegamento

•	 Spessore 3 mm

Per Elettrificatore
a Rete

PUNTAZZA ZINCATA 
DA 1 M
Codice H14041-1

•	 Completa di vite  
di collegamento 

•	 Spessore 3 mm

Per Elettrificatore
12V

Per Elettrificatore
9V

Codice H15858C

Kit per il fissaggio alla puntazza di terra.
Composto da:
•	 1 Puntazza di terra lunghezza 33 cm
•	 1 Cavo di connessione linea da 2 m con clip a cuore, 

per la connessione di fili, corde e bande fino a 12 mm
•	 1 Cavo di allacciamento terra 3 m
•	 1 Tabella di avviso

Doppio rivestimento 
in materiale plastico 

per cavetti ad 
alta tensione per evitare 

corti circuiti

SET MESSA A TERRA
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ACCESSORI RECINZIONI ELETTRICHE | 
Messa a terra e controllo linea - Set tabelle di avviso

Codice	 Lungh. metri	 Diametro cavo	 Max lungh. condutt.	    Conducibilità	 			 
				    	

H15321	 10	 1,6 mm	 500 m	 0,07 /m	 27 rotoli

H14040*	 25	 1,6 mm	 500 m	 0,07 /m	 12 rotoli

H15525*	 50	 1,6 mm	 500 m	 0,07 /m	 4 rotoli

H15956*	 100	 1,6 mm	 500 m	 0,07 /m	 3 rotoli

CAVO SOTTERRANEO DI COLLEGAMENTO PER LINEA-TERRA

•	 Per linee di alimentazione della recinzione sospese o sotterranee, collegamento 
delle puntazze di terra e per la conduzione della corrente sui cancelli

•	 �La resistenza alla tensione è di ca. 20.000V 
•	 Tutti i cavi hanno un doppio isolamento e un conduttore in filo di acciaio zincato

Doppio isolamento

20.000V

*Il codice si intende per confezione singola. Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

Ogni recinto elettrico che corre lungo una strada o un sentiero pubblico, 
deve recare a intervalli regolari di ca. 50/100 m, in corrispondenza degli 
attraversamenti/incroci, un cartello di avvertimento fissato saldamente ai pali, 
ai fili o bande del recinto.
Completo di otto fascette per un fissaggio ottimale. Dimensioni: 20 x 10 cm

Codice		

H14127	 Stampa su entrambi i lati	
4 pz

I cartelli di avvertimento 
SONO OBBLIGATORI, devono essere applicati al 
recinto in punti ben visibili!

SET 4 TABELLE DI AVVISO

CAVETTO DI ALLACCIAMENTO A TERRA
Codice H80705

•	 Per la connessione tra l’elettrificatore  
e la puntazza di terra

•	 Con occhiello, senza spinotto
•	 Lunghezza totale cavo 100 cm
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ACCESSORI RECINZIONI ELETTRICHE | 
Kit protezione fulmini

KIT PROTEZIONE FULMINI

•	 Per alimentare o togliere tensione alla recinzione 
indipendentemente dallo stato d’uso dell’elettrificatore

•	 Ideale anche per apparecchi a 230V
•	 È possibile l’alimentazione di due recinti separati
•	 Dotato di pratico interruttore on/off e commutatore 
•	 Ideale anche per apparecchi a 230V
•	 Accensione di due recinti separati
•	 Ideale per connessioni con cavo sotterraneo

Codice	 Descrizione

B0611300	 ﻿Kit protezione fulimini completo

B0611301	 Parafulmine (singolo -      )

B0611302	 ﻿Interruttore di linea per recinto  (singolo -      )

Gli apparecchi con 2 uscite necessitano di 2 
impianti di protezione dai fulmini!

Interruttore con 4 posizioni 
possibili:

I 	 <   solo recinto 1
II 	 <   solo recinto 2
I + II 	 <   recinto 1 + 2
0 	 <   spento

®

140cm

95cm

50cm

90-120cm

90-110cm

60cm

60m

80-105cm

40cm

20cm

60-65cm

45-50cm

30cm

50cm

35cm

20cm

cani
cowscavalli

pecore maiali

50cm
40cm
30cm

lepri e conigli

20cm

125cm
100cm

75cm

polli oche

50cm

85cm
60cm
40cm
20cm

caprioli cervi

150cm

cinghiali

50cm

30cm

80cm

9/12V

®

9/12V

®

B

A

A 	Cavo sotterraneo di collegamento linea e terra
B 	Interruttore

1

1

2

2
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CONDUTTORI | 
Fili elettrificati

Interruttore con 4 posizioni 
possibili:

I 	 <   solo recinto 1
II 	 <   solo recinto 2
I + II 	 <   recinto 1 + 2
0 	 <   spento

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 Conduttori	 Resistenza	 Carico
						   recinzione	 metri	 inox		  di rottura

H15282*	 FARMER W6-W			  0,6 Km	 250	 6x0,18 mm 	 4,98 Ω/m	 ~ 60 kg

H15283*	 FARMER W6-W			  0,6 Km	 400	 6x0,18 mm 	 4,98 Ω/m	 ~ 60 kg

H15347*	 FARMER W9-W			  0,9 Km	 250	 9x0,18 mm	 3,33 Ω/m	 ~ 70 kg

H15277*	 FARMER W9-W			  0,9 Km	 400	 9x0,18 mm 	 3,33 Ω/m	 ~ 70 kg

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 	 Resistenza	 Carico
							    recinzione	 metri			   di rottura

H17143*	RANGER W3-0		  8,6 Km	 200	 3x0,25 mm	 0,35 Ω/m	 ~ 160 kg

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 Conduttori	 Resistenza	 Carico	 ø
					   recinzione	 metri	 inox		  di rottura	 Filo

B0610300*	 FENCELINE SUPER D		  0,15 Km	 250	 3x0,16 mm	 13,78 Ω/m	 ~ 60 kg	 2 mm

B0610303*	 FENCELINE SUPER D		  0,15 Km	 500	 3x0,16 mm	 13,78 Ω/m	 ~ 60 kg	 2 mm

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 	 Resistenza	 Carico
						    recinzione	 metri			   di rottura

H17140*	TURBOMAX W6		  25,0 Km	 200	 6x0,30 mm	 0,12 Ω/m	 ~ 180 kg

H17141*	TURBOMAX W9		  27,3 Km	 200	 9x0,25 mm	 0,11 Ω/m	 ~ 200 kg

H17142*	TURBOMAX W12		  37,5 Km	 200	 12x0,25 mm	 0,08 Ω/m	 ~ 220 kg

Rotoli

Rotoli

Rotoli

Rotoli

20

32

18

18

18

18

18

32

15

20

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV
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CONDUTTORI | 
Corde elettrificate

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 	 Resistenza	 Carico
					   recinzione	 metri			   di rottura	

H17182*	 RANGER R6		  13,7 km	 200	 6x0,22 mm	 0,22 Ω/m	 ~ 350 kg

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 	 Resistenza	 Carico
					   recinzione	 metri			   di rottura	

H17180*	 TURBOMAX R6-PE		  17,7 Km	 200	 6x0,25 mm 	 0,17 Ω/m	 ~ 500 kg

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 Conduttori	 Resistenza	 Carico	 ø
					   recinzione	 metri	 inox		  di rottura	 Corda

M06103250*	 FENCELINE PROFI		  0,5 km	 200	 6x0,20 mm	 3,87 Ω/m	 ~ 350 kg	 6 mm

Rotoli

Rotoli

6

15

8

8

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

Rotoli

Rotoli

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 Conduttori	 Conduttori	 Resistenza	 Carico		
					   recinzione	 metri	 inox	 rame		  di rottura

H14512*	 TURBOMAX D3		  23,1 km	 200	 6x0,15 mm	 3x0,15	 0,13 Ω/m	 ~ 200 kg

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV
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CONDUTTORI | 
Bande elettrificate

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 Conduttori	 Resistenza	 Carico	 Larghezza		
				  recinzione	 metri	 inox			   di rottura

H17287*	 FARMER T10-0		  0,2 Km	 200	 3x0,15 mm	 14,4 Ω/m	 ~ 40 kg	 10 mm

H17528*	 FARMER T20		  0,2 Km	 200	 4x0,15 mm	 10,8 Ω/m	 ~ 90 kg	 20 mm

Rotoli

Rotoli

15

12

12

6

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 Conduttori	 Resistenza	 Carico	 Larghezza
					   recinzione	 metri	 inox		  di rottura	

B0610340*	 FENCELINE SUPER D		  0,2 km 	 200	 4x0,16 mm	 10,47 Ω/m	 ~ 75 kg	 10 mm

B0610360*	 FENCELINE SUPER D		  0,2 km	 200	 4x0,16 mm	 10,47 Ω/m	 ~ 90 kg	 20 mm

B0610370*	 FENCELINE SUPER D		  0,4 km	 200	 8x0,16 mm	 5,23 Ω/m	 ~ 130 kg	 40 mm

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

Rotoli

12

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 Conduttori	 Resistenza	 Carico	 Larghezza
					   recinzione	 metri	 inox		  di rottura	

B0610350*	 FENCELINE SUPER		  0,55 Km 	 200	 5x0,25 mm	 0,35 Ω/m	 ~ 90 kg	 13 mm

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

Rotoli

12

12

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 Conduttori	 Resistenza	 Carico	 Larghezza
					   recinzione	 metri	 inox		  di rottura	

B0610341*	 FENCELINE SUPER D		  0,2 km 	 200	 4x0,16 mm	 10,0 Ω/m	 ~ 60 kg	 10 mm

B0610361*	 FENCELINE SUPER D		  0,3 km	 200	 6x0,16 mm	 12,0 Ω/m	 ~ 90 kg	 20 mm

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

18

ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV
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Rotoli

Rotoli

Rotoli

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina 	 	 Resististenza	 Carico	 Larghezza
					   recinzione	 metri			   di rottura

H17116*	 RANGER FLUO T12		  9,1 Km	 200	 4x0,22 mm	 0,33Ω/m	 ~ 60 kg	 12 mm 18

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per confezione singola. 
 Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

Codice	 Descrizione	 Lungh.	 N°	 Diametro	 Conducibilità	 Carico		
				  metri	 conduttori	 fili di acciaio		  di rottura		 						  

B0611290*	 Filo Alluminio	 400	 1	 1,6 mm	 0,03 /m	 ~70 kg	 4 rotoli

B0611292* 	 Filo Alluminio	 400	 1	 2,0 mm	 0,10 /m	 ~110 kg	 4 rotoli

H14134-400 	 Filo Zincato	 400	 7	 1,5 mm	 0,12 /m	 ~200 kg	 -

M0611294 	 Filo Zincato	 200	 7	 1,5 mm	 0,12 /m	 ~200 kg	 -

B0611290 B0611292 H14134-400 M0611294

CAVETTI E FILI CONDUTTORI  PER RECINZIONI PERMANENTI

•	 Conducibilità molto elevata, fino a 4 volte migliore rispetto al filo d‘acciaio 
tradizionale

•	 Peso ridotto (fino a 2/3 in meno del filo d‘acciaio)

*Il codice si intende per confezione singola. Per ricevere il numero di rotoli indicato nel cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bobina	 	 Resistenza	 Carico	 Larghezza
					   recinzione	 metri			   di rottura

H17113*	 RANGER T12-W		  9,1 Km	 200	 4x0,22 mm	 0,33Ω/m	 ~ 60 kg	 12 mm

H17114*	 RANGER T20-W		  11,1 Km	 200	 5x0,22 mm	 0,27Ω/m	 ~ 120 kg	 20 mm

H17115*	 RANGER T40-W		  15,0 Km	 200	 8x0,20 mm	 0,20Ω/m	 ~ 180 kg	 40 mm

18

8

8

Codice	 Descrizione	 Colore	 Lungh. max	 Bob.	 Condutt.	 	 Resistenza	 Carico	 Larghezza
					   recinzione	 metri	 inox			   di rottura

H17110*	TURBOMAX T12		  21,4 Km	 200	 1x0,2 mm	 5X0,25 mm	 0,14Ω/m	 ~ 60 kg	 12 mm

H17111*	TURBOMAX T20		  20,0 Km	 200	 1x0,2 mm	 7X0,25 mm	 0,15Ω/m	 ~ 140 kg	 20 mm 8

18

CONDUTTORI | 
Bande elettrificate
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CONDUTTORI |
Accessori per conduttori

CONNESSIONI PER FILO/CORDA

•	 Morsetto piatto a due bulloni
•	 Per il collegamento sicuro e resistente di cavetti
•	 Per l’allacciamento di cavetti a maniglie di cancelli
•	 Per l’allacciamento agli isolatori nei punti iniziali e finali

Codice	  

H15063C	 Zincata	 Per filo/corda	
10 pz

H15483C	 Zincata	 Per corda ø 4-6 mm	
5 pz

H15363C	 Zincata	 Per corda ø 7-8 mm	
3 pz

CONNESSIONI SUPER PER CORDA

•	 Per un collegamento sicuro e resistente di corde elettriche 
•	 Facili da fissare con un cacciavite con punta a croce
•	 Per l’allacciamento di corde a maniglie di cancelli
•	 Per l’allacciamento agli isolatori nei punti iniziali e finali

Codice	  

H15314C	 Zincata	 Per corda ø 4-6 mm	
5 pz

CONNESSIONI PER BANDA

•	 Unisce le bande in modo semplice e affidabile
•	 Possibilità di ritensionamento delle bande

Codice	  

B0611200*	 Zincata	 Per banda, fino 13 mm  	
1 pz   	

10 buste

B0611210*	 Zincata	 Per banda, fino 20 mm  	
1 pz   	

10 buste

B0611220*	 Zincata	 Per banda, fino 40 mm   	
1 pz   	

10 buste

	 

H15163C	 Alluminio	 Per banda, fino 20 mm	
10 pz

H15164C	 Alluminio	 Per banda, fino 40 mm	
5 pz

CONNESSIONI PER FILO DI ACCIAIO/ZINCATO

•	 Permette la facile realizzazione di connessioni elettriche 
perfette in ogni situazione nel recinto permanente

•	 Per il collegamento verticale o per la connessione delle 
estremità dei fili di acciaio

Codice	  

H15526C	 In Alluminio		
10 pz

*Il codice si intende per busta singola. 
 Per ricevere 10 buste come indicato, è necessario specificarlo nell’ordine
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CONDUTTORI |
Accessori per conduttori

INTERCONNESSIONI PER FILO E CAVETTI
•	 Cavi di giunzione cavetti con terminale a forma di cuore
•	 Lunghezza del cavo 50 cm
•	 Per il collegamento di cavetti e fili tesi uno  

sopra l’altro

Codice	  

H10440C			 
2 pz

TENDIFILO PER FERRO E CORDA

•	 Completo di staffa di arresto
•	 Il tenditore può essere inserito direttamente nel materiale 

del recinto in un punto qualsiasi della recinzione senza dover 
tagliare quest’ultimo

Codice	  

H15937C	 Per corda fino ø 5 mm	
2 pz

COLLEGAMENTO FRA BANDE

•	 La connessione meccanica ed elettrica ideale tra le bande
•	 Piastra di fissaggio in acciaio inox
•	 Lunghezza cavo 80 cm

Codice	  

M0611251	 Per banda fino 40 mm	
1 pz

Doppio rivestimento 
in materiale plastico 

per cavetti ad 
alta tensione 
per evitare 
corti circuiti

ATTENZIONE: 
Particolarmente adatto per filo con ø 1 mm fino a ø 2,5 mm
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PICCHETTI

PICCHETTI |
Picchetti in plastica e in fibra di vetro

I picchetti sono un elemento fondamentale di ogni recinzione elettrica. 

PICCHETTI IN PLASTICA PER RECINZIONI MOBILI
I picchetti in plastica sono ideali in caso di recinzioni mobili perché si 
installano e si tolgono facilmente e sono leggeri. 
Si possono usare anche in recinzioni fisse dato il loro costo contenuto, 
infatti hanno anche una durata elevatissima. 
La loro punta in acciaio li rende idonei per ogni tipo di terreno ad 
esclusione di quelli sabbiosi.

Rinforzi longitudinali
I picchetti sono particolarmente stabili e resistenti grazie ai rinforzi 
longitudinali.

Pratici occhielli
Gli occhielli di questi picchetti sono adatti all’utilizzo con fili, corde,  
cavi e bande fino a 40 mm di larghezza. I conduttori  possono essere 
inseriti facilmente e grazie alla particolare sagomatura degli occhielli,  
non fuoriescono da soli.

Piede rinforzato
Grazie alla particolare forma costruttiva, il piede è indistruttibile, facile  
da utilizzare con gli stivali.
Il picchetto è disponibile sia a piede singolo che a doppio piede. 

Punta metallica
I picchetti in plastica hanno una punta metallica particolarmente lunga 
e spessorata. Accoppiamento rinforzato fra la plastica e la punta di 
metallo.

PICCHETTI IN FIBRA DI VETRO
Le materie plastiche rinforzate con fibra di vetro, rispetto ad altri 
materiali, presentano una serie di vantaggi determinanti.
La combinazione di plastica e fibra di vetro presenta caratteristiche 
migliori in tema di stabilità e resistenza rispetto alla plastica 
tradizionale. Sono più rigidi e leggeri, quindi talvolta vengono preferiti 
anche per la facilità di spostamento come negli alpeggi, dove la 
quantità di picchetti può essere molto alta, diminuendo quindi i tempi di 
installazione del recinto. Sono particolarmente indicati per la recinzione 
di pecore, maiali, capre, bovini ma anche per cani di grossa taglia.

Rivestimento Tessuto-Non tessuto di poliestere
I picchetti in fibra di vetro sono rivestiti con uno speciale tessuto-non 
tessuto di poliestere pertanto presentano una struttura a nido d’ape 
visible sulla superficie.
Nonostante l’elevata esposizione ai raggi UV e le forti sollecitazioni 
dovute al trasporto costante, al frequente riposizionamento e talvolta 
all’elevata resistenza in caso di posa in terreni sassosi e duri, la fibra  
di vetro non subisce alcun danno.

Isolatori aggiuntivi
Insieme al picchetto sono inclusi un isolatore di testa e un ulteriore 
isolatore regolabile in altezza. Questo permette una semplice ma 
efficace recinzione a doppia fila degli animali. 
In questo modo è possibile utilizzare comodamente fili, corde e bande 
fino a 20 mm.
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Codice	 Colore	 Altezza	 N°	 N° picchetti	 N° fasci	 N° picchetti 
				   piedi	 per fascio	 per bancale	 per bancale

M0611765		  104/86 cm	 2	 5	 97		  485

B0611772		  105/85 cm	 2	 10	 104		  1040

H14472		  108/83 cm	 1	 10	 80		  800

B0611774		  125/110 cm	 2	 10	 80		  800

H14473		  138/125 cm	 1	 10	 112		  1120

B0611776		  150/130 cm	 2	 10	 80		  800

H15812		  169/150 cm	 1	 10	 40		  400

Codice	 Colore	 Altezza	 N°	 N° picchetti	 N° fasci	 N° picchetti 
				   piedi	 per fascio	 per bancale	 per bancale

M0611768		  110/90 cm	 1	 10	 175	 1750

B0611762 	 	 152/133 cm	 1	 10	 175	 1750

PICCHETTI IN FIBRA DI VETRO

Il colore dei paletti è puramente indicativo. Può subire variazioni.

PICCHETTI |
Picchetti in plastica e in fibra di vetro

H14472

PICCHETTI IN PLASTICA

Con 7 occhielli 
per banda fino 
40 mm, 
3 occhielli 
per filo e per 
corda fino 8 
mm su tutte le 
lunghezze

+ 140 cm

+ 130 cm

+ 120 cm

+ 110 cm

+ 100 cm

+ 90 cm

+ 80 cm

+ 70 cm

+ 60 cm

+ 50 cm

+ 40 cm

+ 30 cm

+ 20 cm

+ 10 cm

+ / - 0 cm

+ 150 cm

M0611765 B0611772

Con 2 occhielli 
per corda/filo
Con 3 occhielli 
per banda fino 
a 20 mm
Con 2 occhielli 
per banda fino 
a 40 mm
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PICCHETTI |
Picchetti in plastica e in fibra di vetro

B0611776 H15812B0611774H14472 H14473

+ 140 cm

+ 130 cm

+ 120 cm

+ 110 cm

+ 100 cm

+ 90 cm

+ 80 cm

+ 70 cm

+ 60 cm

+ 50 cm

+ 40 cm

+ 30 cm

+ 20 cm

+ 10 cm

+ / - 0 cm

+ 150 cm

Piede progettato 
per essere 
agganciabile uno 
con l’altro per un 
facile stoccaggio

Con 3 occhielli 
per banda fino a 
40 mm
Con 5 occhielli 
per banda fino a 
20 mm
Con 2 occhielli per 
corda fino 8 mm e 
10 fino 3,5 mm

Con 8 
occhielli per 
banda e 4 
occhielli per  
per corda 
e filo

M0611768 B0611762

Con 
isolatore
di testa

Con 2 
solatori 
aggiuntivi 
regolabili 
in altezza

Con 
isolatore 
di testa

Con 1 
isolatore 
aggiuntivo 
regolabile 
in altezza

ANTI UV

Piede 
particolarmente
stabile sul 
picchetto 
Punta 13 cm, 
ø 7 mm

Struttura 
solida grazie 
ai rinforzi 
longitudinali
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ISOLATORI | 
Isolatori per legno

ANTI UV

- 10 mm

- ø 4/6 mm

ø 6 mm

SET 25 ISOLATORI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO

•	 Ampia superficie isolante
•	 Con scorrimento

Codice		

T050424511*	   Giallo	  25 pz 	 28 buste 	  

SET 25 ISOLATORI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO

•	 Ampia superficie isolante
•	 Con scorrimento

Codice		

T050424502*	  Nero	  25 pz 	 28 buste 	

ANTI UV

- 10 mm

- ø 4/6 mm

ø 6 mm

SET 25 ISOLATORI AD ANELLO 
CON VITE AUTOFILETTANTE PER LEGNO

•	 Ampia superficie isolante
•	 Con scorrimento

Codice		

H15461*	  Nero	  25 pz 	 20 buste 	

- 13 mm

- ø 4 mm

ANTI UV

ø 6 mm

28.000V

ANTI UV

- 13 mm

- ø 4 mm

ø 5,3 mm

SET 50 ISOLATORI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO

•	 Ampia superficie isolante
•	 Con scorrimento

Codice		

H15275GE*	   Giallo	  50 pz 	 10 buste 	  

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

ANTI UV
SET 25 ISOLATORI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO

•	 Adatto come isolatore di linea, isolatore iniziale/d’angolo
•	 Ampia superficie isolante = isolamento elevato

Codice		

H15370* 	 Nero	   25 pz 	 16 buste 	

- 13 mm

- ø 4/6 mm

SET 25 ISOLATORI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO

•	 Ampia superficie isolante
•	 Con scorrimento

Codice		

M0610890*	 Rosso	  25 pz 	 20 buste 	

- 10 mm

ANTI UV
- ø 4/6 mm

ø 5,3 mm
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ISOLATORI | 
Isolatori per legno

ANTI UV

SET 25 ISOLATORI COMBI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO

•	 Ampia superficie isolante
•	 Ideali per Paddock e recinzioni per animali selvatici

Codice		

T050447400* 	Nero	   25 pz 	 20 buste 	

- 20 mm

- ø 6,5 mm

SET 10 ISOLATORI ANTITORSIONE PER MANIGLIA

•	 Nessuna rotazione degli occhielli per agganciare la maniglia
•	 Supporto con filettatura per l’avvitamento in pali di legno o pali riciclati

Codice		

H14866-10*	 Nero	  10 pz 	 22 buste 	

M0610820*	 Nero	  10 pz 	 25 buste 	

ANTI UV

SET 25 ISOLATORI A CLIP CON CHIUSURA A SCATTO, 
CON VITE PER LEGNO

•	 Pratica apertura

Codice		

B06107411*	 Nero	    25 pz 	 20 buste 	

- 40 mm

- ø 6 mm

ø 6 mm
ANTI UV

SET 30 ISOLATORI COMBI CON VITE PER LEGNO

•	 Adatto come isolatore di linea, isolatore iniziale/d’angolo
•	 Ampia superficie isolante = isolamento elevato

Codice		

H15682*	 Nero	    30 pz 	 12 buste 	

- 40 mm

- ø 4/8 mm

ø 6 mm

ANTI UV

SET 10 ISOLATORI AD ANELLO PER MANIGLIA

•	 In plastica con vite per legno
•	 Supporto zincato Ø 6 mm 

Codice		

M0610882*	 Nero	    10 pz 		

ANTI UV

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il cartone, è necessario specificarlo nell’ordine
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ATTREZZO AVVITATORE PER ISOLATORI AD ANELLO

•	 In plastica e metallo
•	 Pratico inserto da applicare nel mandrino dell’avvitatore a batteria o del trapano, per 

avvitare in modo veloce e sicuro gli isolatori ad anello su pali di legno o materiale riciclato

Codice		

T070479201	 Nero		   
1 pz

	 	

ATTREZZO AVVITATORE PER ISOLATORI PER BANDA E FILO
•	 In metallo
•	 Pratico inserto da applicare nel mandrino dell’avvitatore a batteria o del trapano, 

per avvitare in modo veloce e sicuro gli isolatori a vite

Codice		

H14088C	 Nero		   
1 pz

	 	

ATTREZZO AVVITATORE PER ISOLATORI AD ANELLO
•	 In metallo
•	 Pratico inserto da applicare nel mandrino dell’avvitatore a batteria o del trapano, 

per avvitare in modo veloce e sicuro gli isolatori a vite
•	 Adatto per tutti gli isolatori ad anello con spessore fino a max 16 mm

Codice		

H15357S	 Nero		   
1 pz

	 	

SET 10 ISOLATORI COMBI DISTANZIALI 
CON VITE AUTOFILETTANTE PER LEGNO

•	 Distanza molto ampia dalla banda o corda al paletto
•	 Ampia superficie isolante
•	 Grande spazio asciutto = isolamento elevato

Codice		

T050447450*	Nero	  10 pz 	 20 buste 	

ANTI UV

- 20 mm

- ø 6,5 mm

- ø 8 mm

- 40 mm

SET 25 ISOLATORI A CLIP CON CHIUSURA A SCATTO, 
CON 2 VITI PER LEGNO

•	 Ampia superficie isolante
•	 Fissaggio sicuro con viti o chiodi

Codice		

T050447600*	Nero	    25 pz 	 12 buste 	

ANTI UV

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

ISOLATORI | 
Isolatori per legno

AVVITATORI

180 mm

ø 6 mm
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ISOLATORI | 
Isolatori per picchetti a T

SET 25 ISOLATORI AD ANELLO CON FILETTATURA METRICA

•	 Per picchetti in metallo
•	 Supporto in ferro zincato, filettaura metrica
•	 Con doppio dado M6

Codice		

B0610700/1*	 Giallo	  25 pz 	 20 buste 	

fino a
- ø 4 mm

ANTI UV

ø 6 mm

SET 25 ISOLATORI AD ANELLO  
CON FILETTATURA METRICA SUPER LI

•	 Per picchetti in metallo
•	 Supporto in ferro zincato, filettaura metrica
•	 Con doppio dado M6

Codice		

T050426000*	Nero	  25 pz 	 28 buste 	

- 10 mm

- ø 4/6 mm

ANTI UV

ø 6 mm
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ANTI UV

SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA

•	 Per picchetti rotondi in metallo e in plastica fino a ø 17 mm 
•	 Si monta su un lato del paletto e si tende facilmente

Codice		

B0610886*	 Nero	 per picchetti ø 17 mm	
10 pz 	 20 buste

filo e corda

SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA

•	 Per picchetti rotondi in metallo e in plastica fino a ø 17 mm 
•	 Si monta su un lato del paletto e si tende facilmente

Codice		

B0610884*	 Nero	 per picchetti ø 17 mm	
10 pz 	 20 buste

- 40 mm

ANTI UV

ISOLATORI |    
Isolatori per picchetti tondi in fibra di vetro e metallo

SET 25 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA

•	 Per picchetti in metallo e in plastica fino a ø 15 mm
•	 Apertura posteriore per installazione diretta sul picchetto

Codice		

H15290*	 Nero	 per picchetti ø 15 mm	
25 pz 	 8 buste

- 12 mm

- ø 6 mm

ANTI UV

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

ANTI UV

SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA

•	 Per picchetti in metallo e in plastica fino a ø 7-19 mm
•	 Apertura posteriore per installazione diretta sul picchetto

Codice		

H15474C*	 Nero	 per picchetti ø 7-19 mm	
10 pz 	 12 buste

- 12 mm

- ø 2 mm
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ISOLATORI | 
Isolatori per picchetti tondi in fibra di vetro e metallo

SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA

•	 Per picchetti in metallo e in plastica fino a ø 13 mm
•	 Perfetta tenuta sul picchetto grazie alla ghiera avvitabile

Codice		

T050447200*	Nero	per picchetti ø 13 mm	
10 pz 	 15 buste

SET 25 ISOLATORI INTERMEDI
•	 Per picchetti ovali in fibra di vetro ø 8 mm 
•	 L’isolante viene fissato al palo all’altezza desiderata

Codice		

B06117641*	 Nero	 per picchetti ovali ø 8 mm  	
25 pz 	 40 buste

- 40 mm

filo e corda
ANTI UV

filo e corda

ANTI UV

SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA

•	 Per picchetti in metallo e in plastica fino a ø 14 mm
•	 Apertura posteriore per installazione diretta sul picchetto

Codice		

H15129*	 Nero	 per picchetti ø 14 mm	
10 pz 	

4/8 mm

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

- 13 mm

- 10 mm

filo e corda

filo e corda

ANTI UV
4/8 mmSET 25 ISOLATORI AGGIUNTIVI A MOLLA

•	 Per picchetti in plastica fino a ø 19 mm
•	 L’isolante viene fissato al palo all’altezza desiderata

Codice		

H15480*	 Nero	 per picchetti ø 19 mm	
25 pz 	 12 buste

ANTI UV

750 buste

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il bancale, è necessario specificarlo nell’ordine
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SISTEMI PER CANCELLI - AVVOLGITORI | 
Kit maniglie e maniglie

KIT MANIGLIA CON MOLLA
•	 Allungabile fino a circa 5 m
•	 Composto da: 

- 1 maniglia con gancio e occhiello  
- 1 molla
- 1 isolatore ad angolo
- 1 isolatore ad anello

Codice		

B0610972*	 Kit maniglia	
1 pz 	 15 buste

B0610978*	 Molla zincata di ricambio	
1 pz 	 20 buste

KIT MANIGLIA CON MOLLA
•	 Il kit utilizza una maniglia a molla con sistema di tensionamento può 

essere utilizzato fino a 5 m e la molla rimane sottotensione
•	 Composto da:

- 1 maniglia con molla ø 25 mm
- 1 isolatore ad angolo
- 1 isolatore ad anello

Codice		

T070462450*	    Nero	
1 pz 	

20 buste

5 metri
ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV

ANTI UV

KIT MANIGLIA CON MOLLA GRANDE
•	 Allungabile fino a circa 5 m
•	 Il kit utilizza una maniglia a molla con sistema di tensionamento 
•	 Il kit consiste in: 

- 1 maniglia extra con gancio e occhiello 
- 1 molla speciale zincata 
- 1 isolatore per porta 
- 1 isolatore ad anello

•	 Consigliato nei recinti per bovini

Codice		

H15416C*	 Kit maniglia	
1 pz 	 12 buste

H15487*	 Molla di ricambio	
1 pz 	 12 buste

max 5 m

KIT MANIGLIA CON MOLLA STANDARD
•	 Il kit utilizza una maniglia a molla lunga con sistema di tensionamento. 

Permette l’apertura senza contatto di terra ed è estensibile fino a 5 m 
•	 Il kit consiste in: 

- 1 maniglia standard 
- 1 molla di tensionamento

•	 Consigliato nei recinti per bovini

Codice		

H15291*		 Nero	
1 pz 	 20 buste

max 5 m

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il cartone, è necessario specificarlo nell’ordine
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MANIGLIA ISOLANTE CON GANCIO ED OCCHIELLO
•	 Con molla di tensione
•	 Speciale per Horse Kit (paddock)
•	 Evita una eccessiva tensione della molla

Codice		

H15295*	 Nero	
1 pz

	 50 buste

ANTI UV

MANIGLIA ISOLANTE STANDARD CON GANCIO ED OCCHIELLO

•	 Evita una eccessiva tensione della molla

Codice		

H15817SW*	 Nero	
1 pz 	 40 buste

H15817OR*	 Arancio	
1 pz 	 40 buste

ANTI UV

MANIGLIA ISOLANTE ECONOMICA CON GANCIO ED OCCHIELLO
•	 Con molla di tensione maggiorata

Codice		

H141723SW*  Nero	
1 pz

	 20 buste

SISTEMI PER CANCELLI - AVVOLGITORI | 
Kit maniglie e maniglie

KIT MANIGLIA CON GANCIO E CONNETTORE PER BANDA
•	 Per l’utilizzo di bande fino a 40 mm
•	 Evita una eccessiva tensione della molla

Codice		

B0610946*	 Nero	
1 pz 	

ANTI UV

ANTI UV

Ampia flangia

TURBOMAX - MANIGLIA CON GANCIO ED OCCHIELLO
•	 �In policarbonato alta qualità per garantire un perfetto isolamento 

utilizzando apparecchi ad alte prestazioni
•	 Dotata di molla di tensione maggiorata

Codice		

H15139E*	 Nero	
1 pz 	

ANTI UV

Molla di tensione resistente 
estensibile fino a 8 cm

ATTENZIONE: 
Non indicato per bande con fili in rame!

*Il codice si intende per set in busta.  Per ricevere il cartone, è necessario specificarlo nell’ordine

NOVITÀ 
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SISTEMI PER CANCELLI - AVVOLGITORI | 
Avvolgitori

AVVOLGITORE PORTATILE CON SUPPORTO A TRACOLLA CON FIBBIA

•	 Avvolgitore in plastica a tamburo di grande capacità adatto sia per filo  
che per banda. è facilmente smontabile per permettere la sostituzione  
della bobina ed agganciarlo al suo supporto a tracolla in dotazione

•	 Con freno di trazione in modo che il filo resti teso senza riavvolgersi

Codice		

H15839	 Avvolgitore	
1 pz

H15840	 Supporto a tracolla	
1 pz

Capacità filo: 	 4000 m
Capacità banda:	 1500 m
Guida filo:	 sì
Freno:	 sì

ANTI UV

AVVOLGITORE CON GANCIO -  Ø 180 MM

•	 Un sistema di bobine professionale perfetto per sistemi di recinzione temporanea che  
devono essere assemblati e smontati rapidamente e per molti anni di utilizzo

•	 Il gancio metallico consente di appenderlo per un ottimo fissaggio al palo

Codice		

M0611100	 Avvolgitore completo	 1 pz

M0611101	 Ricambio	 00000000000   

ANTI UV

Capacità corda 6 mm: 	 200 m
Capacità banda 10 mm:	 200 m
Capacità filo 3 mm:	 500 m
Bobina:	 ø 180 mm
Guida filo: 	 sì
Freno: 	 no

AVVOLGITORE PORTATILE CON SUPPORTO A TRACOLLA CON FIBBIA

•	 Fissaggio del tamburo con spina a molla
•	 Tamburo in plastica estremamente stabile
•	 Il freno di stazionamento impedisce lo slittamento involontario del tamburo

Codice		

M0611115	 Avvolgitore completo	 1 pz

ANTI UV

Capacità corda 6 mm: 	 500 m
Capacità banda 10 mm:	 600 m
Capacità filo 3 mm:	 1000 m
Guida filo: 	 sì
Freno: 	 si

AVVOLGITORE PORTATILE CON SUPPORTO A TRACOLLA CON FIBBIA

•	 Avvolgitore in plastica a tamburo di grande capacità adatto sia per filo che per banda. 
•	 E’ facilmente smontabile per permettere la sostituzione della bobina ed agganciarlo  

al suo supporto a tracolla in dotazione
•	 Con freno di trazione in modo che il filo resti teso senza riavvolgersi

Codice		

H15013	 Avvolgitore	
1 pz

H15031	 Supporto a tracolla	
1 pz

Capacità filo: 	 2000 m
Capacità banda: 	 50 m
Guida filo: 	 sì
Freno: 	 sì

ANTI UV

A

A

B

B
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Codice	 Descrizione	 Q.tà	

B0611740*	 Rete a 1 punta  	 1 pz	

B0611751	 Rete a 2 punte  	 1 pz	

B0611752	 Picchetto a 1 punta (ricambio)	 1 pz	

B0611753	 Picchetto a 2 punte (ricambio)	 1 pz	

B0611755	 Set di riparazione - arancione 	 1 pz	

KIT RETE PER OVINI - 108 CM - 50 M

Composto da:
•	 Colore picchetti: rosso
•	 Colore fili: arancione 
•	 Rete completa di 14 picchetti in plastica con punta zincata
•	 Conduzione di corrente orizzontale con 3 conduttori in acciaio 

inox da 0,20 mm per filo
•	 Maggiore conducibilità grazie all’impiego di 5 conduttori in 

acciaio inox e di 1 conduttore in rame zincato nel filo superiore
•	 L’isolatore di testa e il blocco al suolo rendono un distacco 

indipendente dal filo praticamente impossibile
•	 Con nodi saldati
•	 Kit per giuntare più reti

18 cm

15 cm

13 cm

13 cm

  9 cm
  9 cm
  9 cm

  9 cm

13 cm

108 cm

17,5 cm
1x0,25mm rame

3x0,20mm inox

5x0,25mm inox

Ancoraggio al suolo Isolatore di testa

Attenzione: utilizzare sempre un apparecchio adatto per l'elettrificazione di reti

RETI | 
Reti per il contenimento degli ovini

Codice Punte Altezza Lunghezza Numero di Fili totali Fili Fili
picchetti picchetti orizzontali conduttori non conduttori

B0611740 1 108cm 50m 14 10 9 1

B0611751 2 108cm 50m 14 10 9 1

RETI PER IL CONTENIMENTO DEGLI OVINI

Per la protezione dai lupi consigliamo 
apparecchi per recinzioni performanti da 1J.

35 reti

*Il codice si intende per singola rete.  Per ricevere il bancale, è necessario specificarlo nell’ordine
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Per la protezione dai lupi consigliamo 
apparecchi per recinzioni performanti 
da 1J.

RETI DI DIFESA ANTILUPO

RETI | 
Reti di difesa antilupo

Rete compatta e solida
collegata alla linea 

Banda da 20 mm composta da:
8 fili conduttori orizzontali di cui  

7 elettrificati 

Maggiore protezione 
al gregge

Fili conduttori di linea e 
di terra rinforzati

Puntazze aggiuntive per 
un ancoraggio a terra 

rinforzato

Alta potenza ed ottimo 
deterrente anche alla fine 

della recinzione
Minimo caldo di tensione

Montaggio e smontaggio 
facilitato grazie ai picchetti 

di ø 15 mm

+

Banda antisalto collegata 
alla messa a terra

Raccomandate dalle associazioni di allevatori ovini
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145cm

15cm

20cm

10cm

10cm

10cm

10cm

15cm

10cm

20cm

20cm

20cm

15cm

RETE DI PROTEZIONE DAI LUPI 90/120 CM - 50 M

Composto da:
•	 Rete completa di 15 picchetti e accessori per la connessione
•	 Colore dei picchetti: nero
•	 Colore dei fili: giallo (conduttivi) o nero (non conduttivi)
•	 Punti di incrocio: giallo
•	 Monofilamenti: 3 x 5 monofilamenti da 0,40 mm
•	 Fili conduttori di linea e di terra rinforzati
•	 Conduttori: 3 x 0,20 mm in acciaio
•	 Colore dei tappi: il tappo del primo picchetto è giallo, i restanti neri
•	 Picchetti di rispettivamente 90 cm o 120 cm con ø 15 mm 

Codice	 Descrizione	 Q.tà	

H14925	 Rete a 2 punte   	 1 pz	

RETE DI PROTEZIONE DAI LUPI 145 CM - 50 M

Composto da:
•	 Rete completa di 15 picchetti e accessori per la connessione
•	 Colore dei picchetti: nero
•	 Colore dei fili: giallo (conduttivi) o nero (non conduttivi)
•	 Punti di incrocio: giallo
•	 Monofilamenti: 3 x 5 monofilamenti da 0,40 mm
•	 Fili conduttori di linea e di terra rinforzati
•	 Conduttori: 3 x 0,20 mm in acciaio
•	 Colore dei tappi: il tappo del primo picchetto è giallo, i restanti sono neri

Codice	 Descrizione	 Q.tà	

H14967	 Rete a 2 punte   	 1 pz	

H14993	 Picchetto a 2 punte (ricambio)   	 2 pz	

Codice Punte Diametro Altezza Lunghezza Numero di Fili totali Fili Fili
picchetti picchetto picchetti orizzontali conduttori non conduttori

H14925 2 15mm 90/120cm 50m 15+1 8 7 1

H14967 2 19mm 145cm 50m 15 11 10 1
Attenzione: utilizzare sempre un apparecchio adatto per l'elettrificazione di reti

  

RETI | 
Reti di difesa antilupo

Incluso

Non incluso

Picchetto extra da 1,2 m
Puntazza di terra e sostegno paletto
Cavo di messa a terra con connessione

Banda da 20 mm

La rete può essere implementata contro il rischio 
di attacco da parte dei lupi grazie ad una banda 
elettrificabile aggiuntiva di 20 mm posizionata ad 
una altezza di 120 cm. 
Questa banda irrita il lupo, che non è quindi in grado 
di calcolare il salto perfetto.

NON INCLUSA
Banda da 20 mm
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RETI | 
Reti per conigli, pollame e piccoli animali

RETI PER CONIGLI, POLLAME E PICCOLI ANIMALI

5,9 cm

5,9 cm

5,9 cm

5,9 cm

11,8 cm

11,8 cm

11,8 cm

11,8 cm

11,8 cm

23,5 cm

50 m

10
6 

cm

Codice Altezza 
della rete

Lunghezza 
della rete

Punta Numero picchetti / 
materiale

Colore 
picchetti

Colore 
reti

Cavetti 
orizzontali

Cavetti 
conduttori

Conduttività 
 Ω / m

H14658 120 cm 50 m Doppia 15 +2 / fibra di vetro nero 12 11 1,15 Ω / m

H15587 105 cm 50 m Singola 15 / plastica bianco 12 11 0,74 Ω / m

H15693 105 cm 50 m Doppia 15 / plastica bianco 12 11 0,74 Ω / m

H15195 50 cm 25 m Singola 9 / plastica verde 9 8 1,01 Ω / m

B0611730 106 cm 50 m Singola 15 / plastica arancio 12 11 0,70 Ω / m

H14658H15587 H15693

12
0 

 cm

H15195

B0611730
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RETE PER POLLAME (NON ELETTRIFICABILE) RANGER® SECURITY

RETI | 
Reti per conigli, pollame e piccoli animali

Codice Altezza 
della rete

Lunghezza 
della rete

Punta Numero picchetti / 
materiale

Colore 
picchetti

Colore 
reti

Cavetti 
orizzontali

Cavetti 
conduttori

Conduttività 
 Ω / m

H34620 105 cm 25 m Doppia 9 / plastica verde NON ELETTRIFICABILE

•	 Adatta per: 	 · galline, tacchine, oche e anatre
•	 Maglie:	� · alte 5 cm e larghe 7,5 cm
•	 Vantaggi:	 · �collegamento senza utensili di più reti
		  · picchetti pregiati per un’elevata stabilità 
		  · senza conduttori sotto corrente non è possibile  
		    alcuna elettrificazione
•	 Fornito con: 	 · 1 rete per pollame completa, alta 105 cm, lunga o 25 o 50 m 

	 · picchetti con punte singole o doppie 
	 · kit di riparazione, 2 picchetti da terra

•	 Accessori:	 · �picchetto di ricambio con punta doppia  
ø 13 mm, alto 110 cm (H14662)
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RETI | 
Reti di difesa anticinghiale

Codice Punte Altezza Lunghezza Numero di Fili totali Fili Fili
picchetti picchetti orizzontali conduttori non conduttori

B0611732 1 73cm 50m 12 3 3 -

Codice	 Descrizione	 Q.tà

B0611732 	 Rete a 1 punta (con accessori)   	   1 pz

B0611734 	 Picchetto blu - 90 cm (ricambio)  	   1 pz

B0611735  	Isolatore (ricambio)	 25 pz

B0611737	 Ancoraggio al suolo per picchetto (ricambio)	  1 pz

1 2

3 4

KIT RETE DI DIFESA DAI CINGHIALI - BLU - 50 M

Montaggio e smontaggio più veloci rispetto a recinti elettrificati tradizionali. 
La distanza di 22 cm del primo filo conduttore dal suolo, semplifica lo sfalcio e riduce notevolmente le perdite di corrente ovvero la 
recinzione dà migliori prestazioni. I fili di rinforzo verticali blu garantiscono una maggiore resistenza.

Composto da:
•	 Rete, in rotolo da 50 m
•	 Con 3 fili TriCOND* orizzontali (3 x ø 0,30 mm) colore bianco/blu
•	 Con fili di rinforzo verticali blu, equidistanti circa 60 cm
•	 12 Picchetti in fibra di vetro, di colore blu
•	 Altezza totale del picchetto 90 cm (fuori terra 73 cm)
•	 Distanza da picchetto a picchetto circa 4,5 m
•	 Corda in nylon nera per ancoraggio al suolo
•	 Set riparazione rete

Attenzione: utilizzare sempre un apparecchio adatto per l'elettrificazione di reti

Fondo 0 cm

73 cm

63 cm

41 cm

22 cm

*3 x 0.30 mm TriCOND= max. 10.000 (Inox= 2.000 m) 0.18 Ω/m (valore di conduttività dei fili). 
I fili TriCOND hanno una conduttività 5 volte superiore ai conduttori in acciaio. 
N.B. utilizzare sempre un apparecchio adatto per l’elettrificazione di reti. 

RETI DI DIFESA ANTICINGHIALE

È possibile collegare più reti (l’elemento di 
raccordo è integrato nella rete).

1

2

3

4
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PORTA ELETTRIFICABILE PER RETE, SET COMPLETO

86 cm / 34“

5,9 cm / 2,5“
5,9 cm / 2,5“
5,9 cm / 2,5“
5,9 cm / 2,5“
11,8 cm / 5“

11,8 cm / 5“

11,8 cm / 5“

11,8 cm / 5“

11,8 cm / 5“

23,5 cm / 9“

5,9 cm / 2,5“

12
5 

cm
 / 

50
“

10
6 

cm
 / 

42
“

PORTA PER RETE ELETTRIFICABILE - 125 CM - SET COMPLETO

Pratica porta per realizzare in modo facile e veloce un accesso 
all’interno della recinzione. 
Può essere montata in qualunque punto della rete, anche in un 
secondo momento nel recinto già installato,
La rete verde della porta è elettrificabile, il telaio stabile è isolato.
Per aprire la porta non è necessario disattivare la corrente.
•	 Facile e sicura da aprire e chiudere
•	 Peso ridotto, ma comunque stabile e robusta
•	 Larghezza di apertura: 86 cm (sufficiente per la maggior parte 

degli attrezzi da giardino)
•	 In dotazione 2 paletti Jumbo, punta doppia
•	 Elettrificabile, inclusi cavi e collegamenti
•	 Montaggio semplice e veloce
•	 Fornita completa di attacco e accessori per il collegamento
•	 125 cm: versione extra alta, adatta per reti di altezza da 95 cm 

a 125 cm.

Codice	 Descrizione	

M0611160	 Porta per rete da 95 a 125 cm	

RETI | 
Porta elettrificabile per rete

Incluso cavo sotterraneo

Inclusi accessori di collegamento 
per l‘elettrificazione opzionale 

della rete verde (il telaio è isolato 
e può comunque essere toccato)
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INDICE PER CATEGORIA

CATEGORIA MERCIOLOGICA CODICE ART. DESCRIZIONE PAG.

5211
Elettrificatori
completi

H10828 FENCELINE A400+ DUAL / 230V - 12V 12, 13

B0615202 FENCELINE B200 DUO - COMBINATO 9V/12V/230V 14, 15

B0615200 FENCELINE B200 STD - COMBINATO 9V/12V/230V 14, 15

B0615204 FENCELINE B200 VARIO - COMBINATO 9V/12V/230V 14, 15

B0612084 FENCELINE D100 - 12V/230V 16, 17

B0612083 FENCELINE D38 - 9V/12V 16, 17

M0615050 FENCELINE DIGITAL AD3000 - 9V/12V/230V 22, 23

M0615060 FENCELINE DIGITAL AD5000 - 12V/230V 22, 23

M0615070 FENCELINE DIGITAL AD7000 - 12V/230V 22, 23

M0615010 FENCELINE LED A1000 - 9V/12V/230V 20, 21

B0612080 FENCELINE N100 - 230V + TRAFO 24, 25

H10826 FENCELINE NA250+ / 230V 12, 13

B0612070 FENCELINE NA50 - 12V/230V + TRAFO 24, 25

H10827 FENCELINE NA500+ / 230V 12, 13

B0612110 FENCELINE S600 CON PANNELLO SOLARE DA 5 WATT 26

H10910 KUBE ARGUS 300ABN - 9V/12V/230V 18, 19

5212
Elettrificatori 
accessori e ricambi

B0610658 ALIMENT. 220V PER FARMER AN15/AN25-TRAPPER AN12/AN24 15

B0612075 ALIMENT. 230V-12V PER FENCELINE NA50-N100 25

H979211 ALIMENT.230V-12V PER K. ARGUS 300ABN E FENC. A400+DUAL 13, 19

M06120841 ALIMENTATORE 230V-12V PER D100 17

M0615100 ALIMENTATORE PER RECINTI FENCELINE A-AD 21, 23

B0612115 CARICABATTERIA 230V-12V PER S200-S600 SOLAR 26

H905012 CAVI CONNESSIONI PER ACCUMULATORE TIPO AUTO ATT. FAST. 19, 31

H14129 CONTENITORE ZINCATO DA TRASPORTO PER APPARECCHI A 12V 33

H472012 KIT COLLEG. 12V BATTERIA ESTERNA TIPO AUTO PER FENCELINE B200 15, 31

H90439C KIT COLLEG. 12V BATTERIA ESTERNA TIPO AUTO PER FENCELINE D100, 
D38 E K. ARGUS BN

17, 31

B0612946 KIT COLLEGAMENTO 12V ESTERNA TIPO AUTO PER FENCELINE NA50 25, 31

5221
Batterie saline

B0610500 BATTERIA SALINA 9V-55Ah 29

B0610540 BATTERIA SALINA 9V-130Ah 29

B0610600 BATTERIA SALINA 9V-90Ah 29

5222
Batterie alcaline

M0610626 BATTERIA ALCALINA 9V-170Ah 29

H12012 BATTERIA HO ALCALINA 9V-170Ah 21, 23, 29

H14057 BATTERIA HO ALCALINA 9V-150Ah 29

H15509 BATTERIA HO ALCALINA 9V-75Ah 29

H15848 BATTERIA HO ALCALINA 9V-55Ah 29
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5211
Elettrificatori
completi

H10828 FENCELINE A400+ DUAL / 230V - 12V 12, 13

B0615202 FENCELINE B200 DUO - COMBINATO 9V/12V/230V 14, 15

B0615200 FENCELINE B200 STD - COMBINATO 9V/12V/230V 14, 15

B0615204 FENCELINE B200 VARIO - COMBINATO 9V/12V/230V 14, 15

B0612084 FENCELINE D100 - 12V/230V 16, 17

B0612083 FENCELINE D38 - 9V/12V 16, 17

M0615050 FENCELINE DIGITAL AD3000 - 9V/12V/230V 22, 23

M0615060 FENCELINE DIGITAL AD5000 - 12V/230V 22, 23

M0615070 FENCELINE DIGITAL AD7000 - 12V/230V 22, 23

M0615010 FENCELINE LED A1000 - 9V/12V/230V 20, 21

B0612080 FENCELINE N100 - 230V + TRAFO 24, 25

H10826 FENCELINE NA250+ / 230V 12, 13

B0612070 FENCELINE NA50 - 12V/230V + TRAFO 24, 25

H10827 FENCELINE NA500+ / 230V 12, 13

B0612110 FENCELINE S600 CON PANNELLO SOLARE DA 5 WATT 26

H10910 KUBE ARGUS 300ABN - 9V/12V/230V 18, 19

5212
Elettrificatori 
accessori e ricambi

B0610658 ALIMENT. 220V PER FARMER AN15/AN25-TRAPPER AN12/AN24 15

B0612075 ALIMENT. 230V-12V PER FENCELINE NA50-N100 25

H979211 ALIMENT.230V-12V PER K. ARGUS 300ABN E FENC. A400+DUAL 13, 19

M06120841 ALIMENTATORE 230V-12V PER D100 17

M0615100 ALIMENTATORE PER RECINTI FENCELINE A-AD 21, 23

B0612115 CARICABATTERIA 230V-12V PER S200-S600 SOLAR 26

H905012 CAVI CONNESSIONI PER ACCUMULATORE TIPO AUTO ATT. FAST. 19, 31

H14129 CONTENITORE ZINCATO DA TRASPORTO PER APPARECCHI A 12V 33

H472012 KIT COLLEG. 12V BATTERIA ESTERNA TIPO AUTO PER FENCELINE B200 15, 31

H90439C KIT COLLEG. 12V BATTERIA ESTERNA TIPO AUTO PER FENCELINE D100, 
D38 E K. ARGUS BN

17, 31

B0612946 KIT COLLEGAMENTO 12V ESTERNA TIPO AUTO PER FENCELINE NA50 25, 31

5221
Batterie saline

B0610500 BATTERIA SALINA 9V-55Ah 29

B0610540 BATTERIA SALINA 9V-130Ah 29

B0610600 BATTERIA SALINA 9V-90Ah 29

5222
Batterie alcaline

M0610626 BATTERIA ALCALINA 9V-170Ah 29

H12012 BATTERIA HO ALCALINA 9V-170Ah 21, 23, 29

H14057 BATTERIA HO ALCALINA 9V-150Ah 29

H15509 BATTERIA HO ALCALINA 9V-75Ah 29

H15848 BATTERIA HO ALCALINA 9V-55Ah 29

INDICE PER CATEGORIA

CATEGORIA MERCIOLOGICA CODICE ART. DESCRIZIONE PAG.

5223
Batterie speciali

B0610606 BATTERIA 12 VOLT PER S200/S600 26

B0610673 BATTERIA TIPO AUTO 12V-60Ah RICARICABILE 30

B0610675 BATTERIA TIPO AUTO 12V-80Ah RICARICABILE 21, 23, 30

B0610677 BATTERIA T. AUTO 12V 100Ah RICARICABILE 30

M0610668 BATTERIA GEL 12V-12Ah RICARICABILE 15, 17, 25, 30

M0610669 BATTERIA GEL 12V-26Ah RICARICABILE 15, 17, 19, 25, 30

5224
Pannelli solari

M06153403 PANNELLO SOLARE 10W COMPLETO PER IL FISSAGGIO A TERRA 17, 19, 21, 25, 28

M06153401 PANNELLO SOLARE 10W CON SET CAVI 28

M06153402 PANNELLO SOLARE 10W CON SUPPORTO X MANIGLIA 17, 21, 28

M06153503 PANNELLO SOLARE 20W COMPLETO PER IL FISSAGGIO A TERRA 13, 28

M06153501 PANNELLO SOLARE 20W CON SET CAVI 28

M06153502 PANNELLO SOLARE 20W CON SET CAVI CON SUPPORTO PER MANIGLIA 28

M06153553 PANNELLO SOLARE 25W COMPLETO PER IL FISSAGGIO A TERRA 23, 28

M06153551 PANNELLO SOLARE 25W CON SET CAVI 28

M06153552 PANNELLO SOLARE 25W CON SUPPORTO PER MANIGLIA 23, 28

M0615323/1 PANNELLO SOLARE 55W PER FENCELINE DIGITAL AD7000 23, 28

M0615323 PANNELLO SOLARE 55W PIù CAVO COLLEGAMENTO 28

B0615300 SOLAR KIT 3W CON SUPPORTO PER TUTTI MODELLI FENCELINE B200 15, 28

5231
Bande elettrificate

H17287 FARMER T10-0 39

H17528 FARMER T20 39

B0610341 FENCELINE SUPER D MT200X10MM ARANCIO 4X0,16 39

B0610340 FENCELINE SUPER D MT200X10MM BIANCA 4X0,16 39

B0610361 FENCELINE SUPER D MT200X20MM ARANCIO 6X0,16 39

B0610360 FENCELINE SUPER D MT200X20MM BIANCA 4X0,16 39

B0610370 FENCELINE SUPER D MT200X40MM BIANCA 8X0,16 39

B0610350 FENCELINE SUPER MT200X13MM BLU 5X0,25 39

H17116 RANGER FLUO T12 40

H17113 RANGER T12-W 40

H17114 RANGER T20-W 40

H17115 RANGER T40-W 40

H17110 TURBOMAX T12 40

H17111 TURBOMAX T20 40
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5232
Fili elettrificati

H15282 FARMER W6-W 37

H15283 FARMER W6-W 37

H15277 FARMER W9-W 37

H15347 FARMER W9-W 37

B0610300 FENCELINE SUPER D MT250X2MM ARANCIO 3X0,16 37

B0610303 FENCELINE SUPER D MT500X2MM ARANCIO 3X0,16 37

B0611290 FILO ALLUMINIO 400M D.1,6MM 40

B0611292 FILO ALLUMINIO 400M D.2,0MM 40

M0611294 FILO ZINCATO 200MT D.1,5 40

H14134-400 FILO ZINCATO 400MT D.1,5 40

H17143 RANGER W3-0 37

H17142 TURBOMAX W12 37

H17140 TURBOMAX W6 37

H17141 TURBOMAX W9 37

5233
Corde e cordini 
elettrificati

M06103250 FENCELINE PROFI 38

H17182 RENGER R6 38

H14512 TURBOMAX D3 38

H17180 TURBOMAX R6-PE 38

5234
Accessori

M0611251 COLLEGAMENTO FRA BANDE 42

B0611200 CONNESSIONE ZINCATA X BANDA FINO A 13MM 41

B0611210 CONNESSIONE ZINCATA X BANDA FINO A 20MM 41

B0611220 CONNESSIONE ZINCATA X BANDA FINO A 40MM 41

H10440C SET 2 INTERCONNESSIONI PER FILO / CAVETTI 42

H15363C SET 3 CONNESSIONI ZINCATE X CORDA D.7-8MM 41

H15164C SET 5 CONNESSIONI IN ALLUMINIO X BANDA 40MM 41

H15314C SET 5 CONNESSIONI SUPER ZINCATE X CORDA D.4-6MM 41

H14987C SET 5 CONNESSIONI ZINCATE X BANDA 40MM 41

H15483C SET 5 CONNESSIONI ZINCATE X CORDA D.4-6MM 41

H15163C SET 10 CONNESSIONI IN ALLUMINIO X BANDA 20MM 41

H15526C SET 10 CONNESSIONI PER FILO DI ACCIAIO/ZINCATO 42

H14988C SET 10 CONNESSIONI ZINCATE X BANDA 20MM 41

H15063C SET 10 CONNESSIONI ZINCATE X FILO/CORDE 41

H15937C TENDIFILO PER FERRO E CORDA 42

INDICE PER CATEGORIA
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5241
Isolatori
per legno

H14866-10 SET 10 ISOLATORI ANTITORSIONE PER MANIGLIA 47

T050447450 SET 10 ISOLATORI COMBI DISTANZIALI CON VITE 
AUTOFILETTANTE PER LEGNO

48

M0610820 SET 10 ISOLATORI ANTITORSIONE PER MANIGLIA 47

M0610882 SET 10 ISOLATORI AD ANELLO PER MANIGLIA 47

B06107411 SET 25 ISOLATORI A CLIP CON CHIUSURA A SCATTO, 
CON VITE PER LEGNO

47

H15370 SET 25 ISOLATORI NERI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO 46

H15461 SET 25 ISOLATORI NERI AD ANELLO CON VITE 
AUTOFILETTANTE PER LEGNO

46

M0610890 SET 25 ISOLATORI ROSSI ROTONDI CON VITE PER LEGNO 46

T050424502 SET 25 ISOLATORI NERI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO 46

T050424511 SET 25 ISOLATORI GIALLI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO 46

T050447400 SET 25 ISOLATORI COMBI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO 47

T050447600 SET 25 ISOLATORI A CLIP CON CHIUSURA A SCATTO, 
CON 2 VITI PER LEGNO

48

H15682 SET 30 ISOLATORI COMBI CON VITE PER LEGNO 47

H15275GE SET 50 ISOLATORI GIALLI AD ANELLO CON VITE PER LEGNO 46

H15129 SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA
X PALO Ø14MM X FILO/CORDA

51

B0610884 SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA 50

H15474C SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA
UNIVERSALI X PICCHETTI MAX Ø19MM

50

B0610886 SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA 50

T050447200 SET 10 ISOLATORI AGGIUNTIVI CON FISSAGGIO A GHIERA
X PICCHETTI Ø13 X CORDA, BANDA 40

51

5242
Isolatori
per picchetti tondi
in fibra di vetro
o metallo

B06117641 SET 25 ISOLATORI INTERMEDI
X BANDA/FILO/CORDA X PICCHETTI IN FIBRA

51

H15290 SET 25 ISOLATORI COMBI
X PICCHETTI METALLO E PLASTICA MAX Ø15MM

50

H15480 SET 25 ISOLATORI AGGIUNTIVI A MOLLA
X PICCHETTI IN PLASTICA X FILO

51

5243
Isolatori per picchetti
a T

B0610700/1 SET 25 ISOLATORI AD ANELLO CON FILETTATURA METRICA 49

T050426000 SET 25 ISOLATORI AD ANELLO CON FILETTATURA METRICA SUPER LI 49
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5250
Sistemi per cancelli - 
Avvolgitori

M0611100 AVVOLGITORE FILO/BANDA 500/200M 54

H15013 AVVOLGITORE MAXI ROLLER X FILO/BANDA 2000/750M 54

H15839 AVVOLGITORE MAXI ROLLER X FILO/BANDA 4000/1500M 54

M0611115 AVVOLGITORE NERO IN PLASTICA COMPLETO DI SUPPORTO 54

B0610946 KIT MANIGLIA CON GANCIO E CONNETTORE PER BANDA 53

B0610972 KIT MANIGLIA CON MOLLA 52

T070462450 KIT MANIGLIA CON MOLLA 2,5CM/5MT+ISOLATORE 52

H15416C KIT MANIGLIA CON MOLLA GRANDE 52

H15291 KIT MANIGLIA CON MOLLA STANDARD 52

H15295 MANIGLIA ISOLANTE NERA X HORSE KIT 53

H15817OR MANIGLIA ISOLANTE STANDARD ARANCIO CON GANCIO ED OCCHIELLO 53

H14173SW MANIGLIA ISOLANTE STANDARD CON GANCIO E OCCHIELLO 53

H15817SW MANIGLIA ISOLANTE STANDARD NERA CON GANCIO ED OCCHIELLO 53

H15487 MOLLA DI RICAMBIO PER KIT H15416C 52

B0610978 MOLLA DI RICAMBIO X KIT MANIGLIA B0610972 52

M0611101 RICAMBIO PER  AVVOLGITORE M0611100 54

H15031 SUPPORTO CON FIBBIA X AVVOLGITORE H15013 54

H15840 SUPPORTO CON FIBBIA X AVVOLGITORE H15839 54

H15139E TURBOMAX - MANIGLIA CON GANCIO ED OCCHIELLO 53

M0611765 SET 5 PICCHETTI MULTIFILO BIANCHI RINFORZATI H104/86 2PED 44, 45

5261
Picchetti

B0611762 SET 10 PICCHETTI IN FIBRA GIALLI 152/133+ISOLATORE DI TESTA 44, 45

M0611768 SET 10 PICCHETTI IN FIBRA GIALLI 110/90+ISOLATORE DI TESTA 44, 45

B0611772 SET 10 PICCHETTI MULTIFILO BIANCHI RINFORZATI H105/85 2PED 44, 45

B0611774 SET 10 PICCHETTI MULTIFILO BIANCHI RINFORZATI H125/110 2PED 44, 45

B0611776 SET 10 PICCHETTI MULTIFILO BIANCHI RINFORZATI H150/130 2PED 44, 45

H14472 SET 10 PICCHETTI MULTIFILO BIANCHI STD H108/83 44, 45

H14473 SET 10 PICCHETTI MULTIFILO BIANCHI STD H138/125 44, 45

H15812 SET 10 PICCHETTI MULTIBANDA IN PLASTICA H169/150 44, 45

5270
Reti elettrificate

B0611730 RETE PER POLLAME E VOLATILI DA CORTILE A 1 PUNTA 58

H14658 RETE POLLI 120CM 2P 50MT 58

H15587 RETE POLLI S. POULTRY NET 105CM 1P 50MT 58

H15693 RETE POLLI 105CM 2P 50MT 58

H15195 RETE CONIGLI/GATTI VERDE 50CM 1P 25MT 58

B0611732 RETE DI DIFESA DAI CINGHIALI A 1 PUNTA 60

B0611740 RETE PER OVINI A 1 PUNTA 55

B0611751 RETE PER OVINI A 2 PUNTA 55

INDICE PER CATEGORIA
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5270
Reti elettrificate

B0611755 SET DI RIPARAZIONE PER RETI OVINI 55

H14925 RETE DI PROTEZIONE DAI LUPI A 2 PUNTE 57

H14967 RETE DI PROTEZIONE DAI LUPI A 2 PUNTE 57

M0611160 PORTA PER RETE ELETTRIFICABILE 61  

H34620 RETE POLLI NON ELETT 105CM 2P 50MT

5280
Accessori recinzioni 
elettriche

B0611737 ANCORAGGIO AL SUOLO DI RICAMBIO PER PICCHETTO 
PER RETE DI DIFESA DAI CINGHIALI

60

H15357S ATTREZZO AVVITATORE PER ISOLATORI AD ANELLO 48

T070479201 ATTREZZO AVVITATORE PER ISOLATORI AD ANELLO 48

H14088C ATTREZZO AVVITATORE PER ISOLATORI PER BANDA E FILO 48

B0610664 CARICABATTERIA PER BATTERIE AL PIOMBO 6V/12V 32

B0611240 CAVETTO DI ALLACCIAMENTO A TERRA 26, 34

H80705 CAVETTO DI ALLACCIAMENTO A TERRA 34

B0611230 CAVETTO DI ALLACCIAMENTO LINEA 26, 34

H14040 CAVO SOTTERRANEO DI COLLEGAMENTO PER LINEA-TERRA 35

H15321 CAVO SOTTERRANEO DI COLLEGAMENTO PER LINEA-TERRA 35

H15525 CAVO SOTTERRANEO DI COLLEGAMENTO PER LINEA-TERRA 35

H15956 CAVO SOTTERRANEO DI COLLEGAMENTO PER LINEA-TERRA 35

B0611302 INTERRUTTORE DI LINEA PER RECINTO 36

B0611735 ISOLATORE DI RICAMBIO PER RETE DI DIFESA DAI CINGHIALI 60

H15522C KIT ALLACCIAMENTO LINEA-TERRA 13, 15, 17, 19, 21, 
23, 25, 34

B0611300 KIT PROTEZIONE FULIMINI COMPLETO 36

B0611715 MULTITESTER DIGITALE PER BATTERIE E RECINZIONI 32

B0611301 PARAFULMINE 36

B0611734 PICCHETTO BLU DI RICAMBO - 90CM PER RETE DI DIFESA DAI CINGHIALI 60

B0611752 PICCHETTO DI RICAMBIO A 1 PUNTA PER RETE OVINI B0611740 E PER 
RETE POLLAME E VOLATILI DA CORTILE B0611730 

55

H14993 PICCHETTO DI RICAMBO A 2 PUNTE PER RETE DI PROTEZIONE DAI LUPI 57

B0611753 PICCHETTO DI RICAMBO A 2 PUNTE PER RETE OVINI B0611751 55

H88178 PICCHETTO DI TERRA AD ANGOLO DA 33 CM 15, 34

H80054 PICCHETTO DI TERRA DA 33 CM 34

H14041-1 PUNTAZZA ZINCATA DA 1 M 13, 15, 17, 19, 21, 
23, 25, 26, 34

H15017-1 PUNTAZZA ZINCATA DA 1,5 M 13, 25, 34

H14127 SET 4 TABELLE AVVISO 35

H15858C SET MESSA A TERRA 34

H83449 SUPPORTO AD ANGOLO 34

B0611721 TESTER DI LINEA FENCELINE A 8 LIVELLI 32

H14670C TESTER DI LINEA PER RECINTO ELETTRICO FINO A 10.000V 32
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Milkline Store è un portale web riservato ai Clienti dove puoi consultare prezzi e disponibilità in 
tempo reale, trovare velocemente i prodotti in offerta, inoltrare e monitorare i tuoi ordini.
Una piattaforma che rende il lavoro di tutti più semplice e veloce:

1. Metti nel carrello i prodotti e con un click invia l’ordine
2. Il nostro Order Desk elabora l’ordine con priorità
3. Ricevi la conferma d’ordine come di consueto e monitora l’evasione dal sito

www.milkline.com/store
Il modo più semplice per ordinare.

EXTRA SCONTO DEL 2%
su tutti gli ordini inviati dal portale!

Per informazioni, preventivi o per inoltrare gli ordini

potete contattare il nostro venditore di area

oppure il nostro Order Desk ai seguenti contatti:

Tel. 0523 524245

vendite@milkline.com

Orari ufficio:

da lunedi a venerdi: 8.00 - 12.30 / 13.30 - 17.00

RIVENDITORE AUTORIZZATO
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